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 اگر فقه اسلامی 
برای دنیا تبیین شود...

 خانواده های تک فرزند
 و خطر آسیب های اجتماعی
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دیدگاه

  نیایش عاشقانه
پلُی برای رسیدن به زندگی معنادار

امیرعبــاس علی زمانــی، اســتاد فلســفه دین دانشــگاه تهران در نشســت »نیایش 
عاشقانه و معنای زندگی« گفت: در زندگی معنادار به دنبال آزادی و رهایی هستیم 

و نیایش عاشقانه نیز به ما در فراروی کمک می کند و خواستن...

 امام علی )ع( : 
زاهد در دنیا کسی 
است که حرام بر 

صبرش غلبه نکند، 
و حلال از شکرش 

باز ندارد.

ویژه فرهنگ و معارف رضوی

محمدحســین نیکبخت: شــاید برای عمــوم مردم 
یعنــی آن هایــی کــه ارتبــاط کمتری بــا مطالعــه دارند 
و بــه هــر دلیلــی رغبت یا فرصت ایــن کار مهم را پیدا 
نمی کننــد، مشــاهده فیلــم مســتند یکــی از راه هــای 
کســب اطلاعات درباره تاریخ یــا ویژگی های معماری، 
هنــری و... مکان هایــی مانند حرم مطهر امام رضا)ع( 
باشــد. از طــرف دیگــر، اماکنــی ماننــد حرم رضــوی با 
آن قدمت و پیشــینه طولانی و مســتندات گســترده 
مکتوبــی کــه دربــاره  آن هــا وجــود دارد، می تواننــد بــه 
ســوژه ای ارزشــمند برای ســازندگان فیلم های مستند 
تبدیل شــوند. خوشبختانه در چند دهه اخیر، توجه 
کارگردانان سینمای حرفه ای و مستند بیش از گذشته 
به این مسئله مهم جلب شده  است. لابد می پرسید 
چرا امروز سنت شکنی کرده و به جای تاریخ، از فیلم 
مســتند ســراغ گرفته ام. دلیلش این اســت که امروز 
می خواهــم به موضوعی متفــاوت از زاویه تاریخی آن 
نگاه کنم؛ هر چند که ما عادت کرده ایم به تاریخ حرم 
رضوی از پنجره کتاب ها، اسناد و عکس های تاریخی 
نــگاه کنیــم؛ امــا فیلم هایی کــه در دوره هــای مختلف 
از ایــن مــکان مقدس گرفته شــده  و نیز مســتندهای 
معــدودی کــه دربــاره آن ســاخته اند، از بهترین منابع 
سمعی و بصری برای آشنایی با تاریخ و گذشته حرم 
مطهر و همچنین رســم ها، ســنت ها و فرهنگی است 
کــه در آن مــورد توجــه و اهتمــام بــوده  اســت. امــروز 
می خواهیم با هم تاریخ تهیه فیلم های مستند از حرم 

رضوی را مرور کنیم.

نخستینمستندساختهشده»
احتمالاً مســتند »Double Journey« )دو همسفر(، 
قدیمی ترین فیلم مستندی باشد که بخشی از آن به 
حرم رضوی اختصاص یافته  و می شــود قدیمی ترین 
تصاویر متحرک از اماکن متبرکه و حتی برخی سنن از 
یــاد رفتــه آن را در این اثر به چشــم دید. این فیلم که 
مشــخصات آن به صورت رســمی در تاریخ فیلم های 
مســتند جهان ثبت شده، کار دو فیلمساز سوئیسی 
بــه نام هــای الِا میــلارت و آن ماری شــوارتزنباخ اســت. 
این دو نفر که ظاهراً در زمان ساخت فیلم، عکاس و 
مستندســاز آماتور بوده اند، در سال 1939م/1318ش، 
چنــد مــاه قبل از شــروع جنگ جهانــی دوم، تصمیم 
می گیرند از ژنو در سوئیس، تا کابل در افغانستان سفر 
کنند و از مکان های تاریخی مسیرشان فیلم بگیرند. 
براساس آنچه در فیلم »دو همسفر« مشاهده می شود، 
احتمــالاً ایــن دو فیلمســاز اواخــر بهار ســال 1318ش 
به مشــهد رســیدند و توانســتند با مشــکلات فراوان  
چنــد ســکانس را از داخل حرم رضــوی فیلم برداری و 
بعدها به اصل فیلم خود اضافه کنند. مدت زمان این 
بخش از فیلم آن ها در حد یکی دو دقیقه  اســت؛ اما 
در همیــن زمــان اندک، نماهای ویــژه ای از حرم مطهر 
ماننــد وضعیــت داخــل صحــن مســجد گوهرشــاد و 

چگونگی انتقال آب توسط سقاها به حوض مسجد 
و سقاخانه  صحن عتیق، به تصویر کشیده شده   که 
امــروزه دیگــر وجــود خارجی نــدارد. میــلارت به دلیل 
شروع جنگ جهانی دوم و محدودیت هایی که در پی 
آن به وجود آمد، نتوانســت فیلم خود را تمام کند. او 
عمری طولانی داشت و در سال 1997، در 95 سالگی 
درگذشت. به این ترتیب، قدیمی ترین مستندنگاری 
با شــیوه ثبت تصاویر متحرک از حــرم رضوی مربوط 
به ســال 1318ش اســت؛ یعنی حدود 82 سال پیش. 
البته در آشفته بازار فضای مجازی، فیلم کوتاه و یکی، 
دو دقیقــه ای هم بــا عنوان »تصویربــرداری کلارمونت 
اسکرین«، کنسول یار انگلیس در مشهد، منتشر شده  
است و انتشاردهندگان احتمال می دهند زمان گرفتن 
آن، مربوط به سال 1310ش باشد؛ موضوعی که هم از 
منظر تاریخی و هم از نظر نوع پوشــش مردم در این 
فیلــم، جــای تردید جــدی دارد و فیلم مذکور هم فاقد 
شناسنامه دقیق تاریخی است و نمی توان آن را از نظر 
ســندیت، مانند فیلم میــلارت دانســت. در دهه های 
بعد نیز به مناسبت های مختلف، دوربین فیلم برداری 
در حرم مطهر به کار گرفته شد؛ مثلاً فیلمی حدوداً دو 
دقیقــه ای از فضــای حرم رضوی در دهــه 1340 وجود 
دارد که نقاره زنی در آن را به تصویر می کشد و نماهایی 
از بالاخیابان، صحن عتیق و پرواز کبوتران بر فراز گنبد 
طــلا را نمایش می دهد. اوایــل دهه 1350ش نیز گروه 
مستندساز ژاپنی که مستند معروف »جاده ابریشم« 
را می ساختند، سکانس هایی از فیلم خود را در مشهد 
و در جوار حرم رضوی تهیه کردند که  بسیار محدود 
و حاشــیه ای بود. واقعیت این اســت که به طور کلی، 
مستند مستقل یا دست کم مهمی درباره حرم رضوی 

تا پس از پیروزی انقلاب اسلامی ساخته نشد.

سالهایرونقمستندسازیدرحرممطهر»
در ســال های پــس از پیــروزی انقلاب اســلامی و بــه 
ویــژه در دو دهــه اخیر، با توجه بیشــتر کارگردان های 

ایرانــی بــه مقوله مستندســازی، موضــوع تهیه فیلم 
مســتند از حــرم رضــوی هــم در دســتور کار برخی از 
آن هــا قــرار گرفت و اهتمام آســتان قدس رضوی برای 
تولیــد چنیــن فیلم هایــی موجــب رونــق تولیــد آن ها 
شــد. یکــی از نخســتین مســتندهای تولیدشــده در 
ایــن زمینــه، »رضــای رضــوان« بــه کارگردانــی مجیــد 
مجیدی بود؛ مستندی کوتاه درباره خادمان افتخاری 
مشــغول بــه خدمــت در کفشــداری ها. ایــن فیلم در 
سال 1384ش با تهیه کنندگی محمود عاطفی ساخته 
شــد و نخســتین فیلمی  است که از طرف سازندگان 
آن، وقــف امام رضــا)ع( شــده  و پخش آن بــدون اجازه 
سازندگان ممکن است. از دیگر فیلم های مستندی 
که به حرم رضوی بیشتر از زاویه تاریخ معماری نگاه 
می کند، »مشــهدالرضا)ع(« ساخته حمید مجتهدی 
است. این فیلم در واقع بخشی از یک مستند بلند و 
چندین قسمتی به نام »مستند ایران« بود که در آن 
پنج قسمت به بررسی تاریخ حرم رضوی اختصاص 
لحــاظ  بــه  »مشــهدالرضا)ع(«  مســتند  شــد.  داده 
تکنیک های فیلم برداری و تدوین، یکی از بهترین آثار 
مستند درباره حرم رضوی است. ساخت این مستند 
از ســال 1380 آغــاز شــد و در ســال 1389ش، بخــش 
مربــوط بــه مشــهد آن از رســانه ملی پخــش گردید. 
مستند »صبح روز هشتم« نمونه خوب دیگری است 
که حســین علیجان نژاد آن را ســاخت؛ این فیلم که 
حاصل ســه ســال فیلم برداری در حرم رضوی اســت 
و طــی گفت وگــو با 300 خادم، فعالیــت یک روز آن ها 
را بــه تصویــر می کشــد، در ســال 1398ش به مرحله 
پخــش رســید. در مســتند »صبــح روز هشــتم« برای 
نخستین بار فعالیت بخش هایی از حرم رضوی مانند 
اداره روشــنایی به تصویر کشــیده شــده  اســت. یکی 
از تازه تریــن آثــار مســتند درباره حرم رضوی در ســال 
1399ش و با تهیه کنندگی و کارگردانی امیر حیدری و 
برای شبکه بین المللی  العالم ساخته شد؛ مستندی 
به نام »طوس و طقوس« که به زبان عربی تهیه و در 
آن پنج مراسم از برنامه های سنتی حرم رضوی مانند 
جاروکشی، سفره خوانی، نقاره زنی و غبارروبی به لحاظ 
شــکلی و تاریخی بررســی شــده  اســت. افزون بر این 
آثار، اداره ارتباطات و اطلاع رسانی آستان قدس رضوی 
و برخــی دیگــر از ادارات آســتان، بــه مناســبت های 
مختلف فیلم های مســتندی را برای آشنایی مردم با 
فعالیت های خود یا معرفی اماکن متبرکه تهیه و پخش 
کرده انــد؛ فیلم هایی مانند »با خادمان ســازندگی« )با 
روایت شهرام شکیبا( و مستند »راهنمای زائر« که در 

فضای مجازی انتشار یافته و در دسترس است.

بازدید تولیت آستان قدس از پروژه های عمرانی بازدید تولیت آستان قدس از پروژه های عمرانی 
  jj توسعه فضاهای زیارتی حرم امام رضا توسعه فضاهای زیارتی حرم امام رضا

فرزند کمتر، زندگی بدتر!

همزمان با روز ملی جمعیت، بخشی از فعالان مجازی و متخصصان این حوزه، 
با بازنشر صحبت های رهبر معظم انقلاب در این باره، به آن واکنش نشان دادند. 
دکتر احمدی سنگری در توییتی نوشت:» جدیتی که در دهه های 70 و 80 برای 
مهار رشد جمعیت صورت گرفت به هیچ وجه در سال های اخیر در خصوص 
سیاست های افزایش جمعیت اعمال نشد بلکه دولت در مواردی مانند یارانه 
معیشــتی خــلاف سیاســت های جمعیتــی حرکت کــرد. با ایــن روند بــه زودی 

خواهیم فهمید که فرزند کمتر به زندگی بهتر منجر نخواهد شد«.
صفحــه مجــازی ریحانه منتســب بــه دفتر حفظ و نشــر آثار رهبــر انقلاب نیز 
بخشی از بیانات ایشان را در قالب پستی منتشر کرد و درباره آثار مخرب کاهش 
جمعیت نوشــت: به مناســبت روز ملی جمعیت، ســالروز ابلاغ سیاســت های 
جمعیتی توسط رهبر انقلاب به منظور جلوگیری از سالخوردگی آینده  جمعیت، 
»ریحانه« مرور کوتاهی بر شــاخص های جمعیتی کشــور در سال 1430 داشته 
اســت. این تخمین ها براســاس مطالعات صورت گرفته توسط مرکز آمار ایران 
محاســبه شــده است:از ســال 1425 تا 1430 نرخ رشد منفی خواهد شد و بعُد 
خانوار سقوط خواهد کرد. یعنی اگر تا دیروز زیر یک سقف حداقل چهارنفر آدم 
زندگی می کردند، حالا زیر یک سقف چیزی کمتر از سه آدم زندگی می کنند 
که الزاماً متشکل از یک پدر و مادر و فرزند نیستند بلکه ممکن است با وجود 
سالمندان تعداد به سه نفر رسیده باشد. با سقوط نرخ باروری به زیر یک فرزند، 
بچه های آینده ایران نه خواهر نه برادر، نه عمو و عمه و دایی و خاله و در واقع 

هیچ خانواده ای ندارند. آن ها تنها متولد می شوند و تنها رشد می کنند.
در ســال 1430 بــه ازای هــر 100 نیروی  کار، 30 ســالمند و 25 کــودک وجود دارد 
یعنی به ازای هر 100نفر که درآمد تولید می کنند، 155 نفر این درآمد را مصرف 

می کنند و این یعنی خطر ورشکستگی صندوق های بازنشستگی و بیمه. 
در ســال 1430 رشــد جمعیت روســتاها در حدود منفی 1/30خواهد بود یعنی 
بسیاری از روستاها برای همیشه چراغشان خاموش خواهد شد. شهرها هم 
از این قضیه مســتثنا نیســتند، آن ها هم جمعیتشــان رو به نزول می رود اما با 

سرعت کمتری نسبت به روستاها.
رهبر انقلاب دراین باره می فرمایند: برای دشمنان بهترین چیز این است که ایران 
یک کشوری باشد با 30-20 میلیون جمعیت که نصف این جمعیت کهنسال، 
میانســال و ازکارافتاده باشــند. این برایشــان بهترین چیز اســت. اگر برای این 
برنامه ریزی بتوانند بکنند، که حتماً می کنند، پول خرج کنند، که حتماً می کنند، 
ما باید حرکتمان در مقابل این حرکت، صحیح و منطقی و خردمندانه باشد.  

روایت مجازی

بازدید تولیت آستان قدس از پروژه های عمرانی 
توسعه فضاهای زیارتی حرم امام رضا)ع( 

تولیــت آســتان قــدس رضــوی از پروژه هــای عمرانــی توســعه فضاهــای زیارتی 
زیرســطحی حــرم مطهــر امــام رضــا)ع( بازدیــد کرد.بــه گــزارش آســتان نیــوز، 
حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی از پروژه های عمرانی توسعه حرم مطهر 
رضوی در زیرســطحی بســت شیخ بهایی و مسجد گوهرشــاد بازدید و ضمن 
گفت وگو با مهندسان این پروژه، از نزدیک در جریان روند اقدام های انجام شده 
قــرار گرفت.رئیس ســازمان فنی و نگهــداری حرم مطهر رضــوی در این بازدید، 
گزارشی از اقدام های انجام شده و مقاوم سازی های صورت گرفته برای پیشبرد 

این پروژه در کنار ساختمان های قدیمی حرم مطهر ارائه کرد.
مهندس محمدکاظم ملازم الحسینی با تأکید بر اینکه در اجرای این پروژه ها تمام 
اصول و اســتانداردهای حفظ و مقاوم ســازی ابنیه تاریخی رعایت شده است، 
اظهار کرد: این طرح فضایی از طبقه زیرین بست شیخ بهایی، حیاط مسجد 

گوهرشاد و همچنین بخشی از طبقه زیرین صحن جمهوری را در بر می گیرد. 
وی گفت: این پروژه پس از تکمیل مشتمل بر فضای زیارتی )رواق(، خدمات زائر، 
تأسیسات و بخش های اداری و پشتیبانی وابسته در عرصه تقریبی 10 هزار و 500 
مترمربع با زیربنای کل حدود 34 هزار مترمربع خواهد بود و ضمن ساخت آن به 

تحکیم و مقاوم سازی بناهای مجاور آن نیز پرداخته خواهد شد.
رئیــس ســازمان فنــی و نگهــداری حــرم مطهر رضــوی ابراز کــرد: با تکمیل این 
پروژه های عمرانی، طرح جامع رواق های زیر سطحی حرم مطهر کامل و تمامی 
این رواق ها به یکدیگر متصل و امکان تردد زائران در میان رواق های زیر سطحی 

حرم مطهر امام رضا)ع( ممکن خواهد شد.

از فلسطین می ترسیم!
کانــال تلگرامــی رصــد بین الملل ضمن انتشــار صحبت های ســردبیر روزنامه 
هاآرتص در ارتباط با حوادث اخیر در ســرزمین های اشــغالی نوشت: آلوف بن، 
سردبیر روزنامه هاآرتص، عملیات نظامی اسرائیل را »ناکام ترین و بی هدف ترین 
عملیات علیه غزه تاکنون« خوانده و می گوید: »ارتش هیچ ایده ای برای چگونگی 
فلج کردن نیروهای حماس ندارد و از ترس تلفات سنگین از جنگیدن چهره به 

چهره با آن ها می ترسند«.

خدای موسی هنوز زنده است

 دکتر سیدمحمود نجاتی حسینی
 در نشست »فلسفه اجتماعی دعا« مطرح کرد

 دعا،آگاهی بخش
 و عمل ساز است
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روزنامـه صبـح ایـرانروزنامـه صبـح ایـران 23  نیایش عاشقانه، پُلی برای رسیدن به زندگی معنادار     امیرعباس علی زمانی، استاد فلسفه دین دانشگاه تهران در نشست »نیایش عاشقانه و معنای زندگی« گفت: در زندگی معنادار به دنبال آزادی و رهایی هستیم و نیایش عاشقانه نیز به ما در فراروی کمک می کند و خواستن، رهایی از خود و شکستن این 
خودِ گرفتار روزمره و فراتر رفتن را آموزش می دهد. در مقابل، با گونه دیگری از نیایش روبه رو هستیم؛ نیایشی که به صورت عامیانه و سطح متوسط و متناسب با دینداری مصلحت سنجانه رخ می دهد. این نیایش، نیایشی است که از خدا چیزی می خواهیم و غایتی داریم و می خواهیم به آن برسیم که می تواند بدهی، درمان 

بیماری و... باشد و به تعبیری، فرد حاجتی دارد که در این صورت، نیایش ارزش ابزاری دارد یعنی اگر از طریق دیگری می توانستیم آن غایت را بدست آوریم به دنبال نیایش نمی رفتیم .

خانواده های تک فرزند 
وخطرآسیب های اجتماعی

موضوع جمعیت یکی از اساسی ترین موضوعات مورد 
بحــث جامعــه ما به حســاب می آیــد. بنابــر مطالعه ای 
که در ســــال ۲۰۲۰ در نشــــریه پزشــکی لنست منتشر 
شــده ســقوط نرخ زادوولد به این معناســت که تقریباً 
تمام کشــــورهای دنیا تــــا پایان قرن حاضر بــــا کاهش 

جمعیت روبه رو خواهند شــد.
در ایــن میــان کاهــش جمعیــت قشــر جــوان در هــر 
جامعه دارای اهمیت خاصی است زیرا جوانان یکی از 

مهم ترین سرمایه های کشور هستند. 
آن هــا بــا توانمندی، اســتعداد و خلاقیت خــود اقتصاد 
کشــور را متحول نموده و پایه های توســعه آینده آن را 
تشــکیل می دهند. مسئله کاهش و پیری جمعیت به 
عنوان نتیجه سیاست تحدید نسل هم اکنون به عنوان 
یک مشــکل اساســی و جدی مــورد توجه دلســوزان و 

اندیشمندان قرار گرفته است.
امــروزه آســیب های روحی، روانی، اخلاقــی و اجتماعی 
خانواده هــای تک فرزنــد و بــه دنبــال آن کاهــش رشــد 
جمعیــت جــوان کــه مســئله مــورد ابتــلای بســیاری از 
کشــورها به ویــژه کشــور های توســعه یافته اســت مورد 

توجه جدی قرار گرفته است.
 در ایران نیز، خطر کاهش جمعیت جوانان و بالا رفتن 
جمعیــت پیــری مد نظــر اســت کــه ایــن امر بــه عوامل 

زیادی وابسته است.

مهم ترین عوامل کاهش جمعیت چیست؟»
از  دیگــری  عــده   بررســی،  مــورد  متــون  اســاس  بــر 
صاحبنظــران عواملــی همچــون »افزایــش ســن ازدواج 
و زودرس«،  فــراوان  ازدواج«، »طلاق هــای  تردیــد در  و 
»قوانیــن دســت و پــا گیــر مثــل بیمــه نشــدن فرزندان 
چهارم به بالا«، »تبلیغات گسترده ضد فرزند متعدد«، 
»تأثیرپذیــری از فرهنگ غــرب«، »بزهکاری اجتماعی«، 
شــدن  »تبدیــل  فمینیســتی«،  دیدگاه هــای  »رواج 
تک فرزنــدی و یــا بی فرزنــدی بــه یک فرهنــگ مدرن«، 
»ســبک زندگی مدرن«، »اشــتغال زنان«، »شهرنشــینی 
و القــای فرهنــگ رفاه زدگی و ترس« را از عوامل کاهش 

جمعیت دانسته اند.
در یــک مطالعــه کیفــی، عوامل مؤثر بر شــادی و یأس 
موضوعــات  و  ازدواج  اشــتغال،  را  جوانــان  اجتماعــی 
اقتصــادی  ثبــات  نهایــت،  در  و  خانــواده  بــه  مربــوط 
بیــان نمودنــد که در ایجاد نشــاط و جلوگیــری از یأس 

اجتماعی در جوانان اهمیت بیشتری داشتند.
نهادهــای مســئول و برخــوردار کــه مــی  تواننــد در امــر 
ازدواج بــه جوانــان کمک کنند، فرصت هــای باقیمانده 
را پــاس دارنــد و آســتین همــت بــالا زننــد و بــه ترمیــم 

زیرساخت های جامعه بپردازند.
 بیکاری یا شغل نامناسب و درآمد ناکافی در نگاه اول 
عامل مهمی برای رو نیاوردن و واپس زدن ازدواج است. 
انجام دادن اقدامات زیربنایی همچون بهبود وضعیت 
تولید و اشتغال، آموزش های لازم برای یادگیری مهارت 
و ایجاد کســب و کار همانند دوره  های قدیم تر از ســوی 

خانواده، مدارس و دانشگا ه ها مهم است.
البته در این میان ترویج فرهنگ ازدواج ســاده و آســان 
یکــی از الگوهــای موفق برای ترغیــب جوانان به ازدواج 
اســت. بیشــتر جوانان بــه دلیل هزینه  های ســنگین و 
سنت های خانوادگی و مشکلات اقتصادی ناشی از آن 

از ازدواج گریزان اند. 
توصیــه می شــود بــرای بهبــود شــرایط، ســایر مســائل 
و مشــکلات قشــر جــوان مورد بررســی قرار گیــرد، زیرا 
ایــن گــروه به عنوان نیروی کارآمد و پرتوان بالفعل باید 
عهــده  دار مســئولیت های کشــور شــوند. بنابراین بهتر 
است تحقیقات گسترده تری در مورد مسائل جوانان و 

روش های رفع مشکلات آنان انجام شود.

 برگرفته از گفت وگوی مرضیه سادات ابراهیمی
استاد دانشگاه با خبرگزاری حوزه 

 اگرفقه اسلامی برای دنیا 
تبیین  شود...

آیــت الله محســن اراکــی، عضــو مجلــس خبــرگان 
رهبری در مراســم افتتاحیه دومین مدرســه حقوق 
پارلمانــی به ســخنرانی پرداخت. در ادامه بخشــی 
از ایــن ســخنرانی را که پایــگاه رســانه ای »اجتهاد« 

منتشــر کرده است، می خوانید.
 متأسفانه چیزی در ذهن ما راه افتاده و می گویند 
احکام معاملات، احکام امضایی اســت؛ این حرف 
غلــط و ضد اســلام اســت. عرفی که مــا می گوییم، 
آن را از ادیــان یــاد گرفته انــد، همه احکام اســلامی 
اعم از عبادات و معاملات تأسیسی است و احکام 
امضایــی نداریم. اگر خداونــد را از صحنه تقنین و 
قانون گــذاری جــدا کنیم هیــچ مبنــای عقلانی برای 

الزام دســتور پیدا نمی شود.
مــا بایــد برای فقــه و قانون خود ارزش قائل شــویم 
و از ســخنان این و آن هراس نداشــته و جرئت کار 
داشته باشیم. اگر فقه اسلامی به خوبی برای دنیا 
تبییــن شــود آن ها در برابر آن زانــو خواهند زد. هر 
کجــا برای خارجی ها مبانــی  فقهی را تبیین کردیم، 
نداشــتند.  گفتــن  بــرای  حرفــی  مقابــل  در  آن هــا 
مــا بــرای قانون گــذاری نیــازی بــه قانــون فرانســه یا 
دانمــارک و ســایر کشــورها نداریم؛ اســاس، تقنین 

خداوند است.
عقــلا خیلــی عقــل داشــته باشــند باید تابــع فرمان 
خداونــد باشــند، از زمانــی کــه بشــر پــا بــه عرصــه 
وجود گذاشــته، بحث هدایت مطرح شــده اســت، 
مــا در شــریعت جــای خالــی نداریــم کــه از قانــون 

دیگران استفاده کنیم.

اگر کسی بگوید کاستی در فقه وجود دارد »
با فقه آشنا نیست

اگر کسی بگوید کاستی در فقه وجود دارد، با فقه 
آشــنا نیســت. امــروزه مراکــز خوبی تشــکیل شــده 
ولی باید به لوازم کار آشــنا باشــند، طلابی که وارد 
این رشــته ها و عرصه ها می شــوند باید پخته از آب 

درآینــد و به مغز فقه پی ببرند.
در عرصه قانون گذاری فقه اســلام باید متن باشــد 
نــه حاشــیه. کســانی که در عرصه فقهــی و تقنینی 
فعالیــت دارنــد بایــد نــگاه اصلــی بــه فقــه داشــته 
باشــند نــه اینکــه خــدای ناکــرده نــگاه حاشــیه ای 
بــه فقه داشــته باشــیم. خداوند متعــال می فرماید 
شــما حــق نداریــد حــلال و حــرام کنید، هــر قانونی 
و تقنینــی کــه بخواهــد الزام آور باشــد، اگــر از حکم 
کســی  هــر  افتراســت؛  باشــد  برنخاســته  خداونــد 
بخواهــد قانونــی تصویــب کنــد، ولــی از حکــم خدا 
از روی هــوای نفــس  اقدامــش  برنخاســته باشــد، 

است.
پارلمانــی  حقــوق  مدرســه  افتتاحیــه  اســت  امیــد 
و  قانون گــذار  مجتهــدان  پــرورش  پایه گــذار 
اســتنباط گــر مــواد قانونــی از منابــع غنی اســلامی 
باشــد. رســالت و هدف از تأســیس مرکز تحقیقات 
اســلامی مجلس این اســت قوانینی که در مجلس 
شــورای اســلامی تصویــب و تقنیــن می شــود بایــد 
خدایی باشد، بنابراین مرکز در مسیر اهداف خود 
نبایــد محکــوم فضاســازی ها شــود و یــا از این و آن 

بترسد.

خدای موسی هنوز زنده است
رواق: حجت الاسلام سیدمصطفی موسوی، فعال فضای مجازی به مناسبت 
مصاف این روزهای فلســطینی ها با صهیونیســت ها،  عکســی از یک مبارز 

فلسطینی را در صفحه مجازی اش منتشر کرده و در کنار آن نوشته است:
مــن بــرای خانــه و زندگی خودمان نمــی روم مادر! این ها که امــروز زمین ما را 
گرفته انــد بــه ایــن محدوده راضــی نمی شــوند! ارض الله واســعة! زمین خدا 
بزرگ اســت و این ها شکمشــان سیر نمی شــود! اگر جلویشان نایستیم دنیا 

را می گیرند.
مــادر بــاز غر می زنــد که کجا می خواهی بــروی؟! باز مثل هربــار آرام جوابش 
می دهــم: هنــوز کارم نصــف و نیمه مانده! کمی معصومیت چاشــنی صدای 
پــر از لــرزه اش می کنــد و می گویــد: »نیمــی از تنــت  را دادی! از جــان نیمــه  
دیگــرش چه می خواهی؟!« بعد هراســان می رود کنــار پنجره  چوبی خانه. به 
دســتان چروکیــده  لرزانــش نــگاه می کنم که شیشــه را باز می کنــد، بوی تند 
چوب ســوخته و آتش همراه صدای داد و فریاد به مصاف بوی غلیظ عود و 

موسیقی عربی رادیوی خانه می رود.
دســتش را بلند می کند، اشــاره انگشــتش از کوچه  باریک و درختان زیتون 
و بچه های پابرهنه، می رود تا پرچمِ ســفید و ســتاره  شــش پر آبی سر کوچه. 
صدایــش را پاییــن مــی آورد و به نالــه می گوید: »این گرگ، ماه دیــده! بیا و از 
خر شــیطان پیاده شــو! همین خانه و زندگی اجاره ای را هم اگر بگیرند کجا 

برویم؟!«
نگاهم را به پشــت ســرش می اندازم، به عکس روی دیوار که پیرمرد شــهید، 

زل زده به چشم هایم. می گویم: »همان جا که پدر رفت!« 
به پشــتی ویلچر تکیه می دهم و نگاهش می کنم، قطره های اشــک بی صدا 
از صورتــم روی کــف چوبــی خانــه می ریزد. پنجــره را می بنــدد و آرام خودش 
را می رســاند بالای ســرم و پیشانی ام را می بوســد. آهسته با خودم می گویم: 
»مــن بــرای خانــه و زندگی خودمان نمی روم مــادر! این ها که امروز زمین ما را 
گرفته انــد بــه ایــن محدوده راضــی نمی شــوند! ارض الله واســعة! زمین خدا 
بزرگ اســت و این ها شکمشــان سیر نمی شــود! اگر جلویشان نایستیم دنیا 

را می گیرند...«.
چنــد قــدم عقــب مــی رود، دســتش را روی ســرش می گذارد و می نشــیند به 
گریــه و صحبــت بــا خــودش: »این ها کودک می کشــند، به تو کــه دیگر رحم 
نمی کننــد...«. ویلچــر را برمی گردانم به ســمت در، لبخند می زنم و می گویم: 
»این هــا کــودک می کشــند امــا نگران نبــاش مادر، خدای موســی هنــوز زنده 
است!«  بلند می شود و می رود جلو در می ایستد و با دست هایش چارچوب 
در را پــر می کنــد و می گوید: »کجا میروی؟!« ســر پایین می اندازم و می گویم: 
»همان جــا کــه پدر رفــت...«. باد پنجره را می کوبد و قــاب عکس پدر از دیوار 
می افتــد. ویلچــر را برمی گردانــم و می روم تا قاب عکس شکســته را از زمین 
بلنــد کنــم. شیشــه اش شکســته امــا عکــس ســالم اســت. دســتم بــه دیوار 
نمی رســد، قــاب را می بوســم و روی میز می گذارم، درســت کنــار قاب عکس 
مادر که با همان لبخند و نگاه معصوم همیشــگی اش نگران می گوید: »کجا 

می روی مادر؟!«
ویلچر را می چرخانم و از چارچوب در رد می شوم.

قطار تهران _ مشهد

دیدگاهدریچه

تفاوت دعا و نیایش در چیست؟»
مدیر گروه دین انجمن انسان شناسی ایران افزود: برای اینکه 
دعا خوب فهم شود، باید نسبت آن را با سه مفهوم دیگر که 
در دین پژوهــی رایــج اســت مشــخص کنیم و اینکــه بین دعا، 
نیایــش و ورد و ذکــر تفــاوت وجود دارد. در اینجا بنده در مورد 
دعــا صحبــت می کنــم، نیایــش بیــان منزلت هــای الهیاتی امر 
مقدس بوده و وقتی است که با بیانات و زبان خاصی در مورد 
یــک موجــود متافیزیکــی صحبت می کنیــم که با دعــا تفاوت 
دارد. مثلاً صحیفه سجادیه نیایش است و این ها بیان ارتباط 
با خداست. در نیایش چیزی از خدا نمی خواهیم، بلکه اظهار 
عجــز نمــوده و از ایــن طریق تــلاش می کنیم تجربه زیســته ای 
داشــته باشــیم. ورد و ذکر نیز دعا نیســت، بلکه نوعی نیایش 
عارفانه و صوفیانه بوده و ممکن است بدیل هایی نیز در ادیان 
آسیایی داشته باشد. ادیان آسیایی ورد و ذکر دارند اما دعا و 
نیایش به مانند آنچه در دین اسلام جریان دارد، در بین آن ها 

مرسوم نیست.

نگاه به دعا به عنوان تجربه زیستی، نگاهی غربی است»
نجاتی حســینی در ادامــه اظهــار کرد: دعا، خواســتن چیزی از 
خداوند و تقرب به او اســت و می تواند تکمیل عبادت باشــد. 
مقام و شأن دعا نیز یکی از نکات است و می توان از منظرهای 
مختلفــی بــه آن نــگاه کــرد؛ یکــی از آن ها منظر معــارف دینی 
اســت کــه ارتبــاط بیــن انســان و خــدا، بنــده و خالــق و عابد و 
معبــود را بیــان می کنــد و معــارف دینــی ما به دعا ایــن نگاه را 
دارند. نگاه آکادمیک تر، نگاه فلســفه دین اســت که به تازگی 
باب شــده و در ایران نیز ادبیات آن در حال فربه شــدن اســت 
و بــه دعــا به عنوان تجربه زیســته دینی نگاه می کنند که نگاه 
غربی هاست. مورد دیگر، عبارت از منظر جامعه شناسی دین 

است. دعا از این منظر، یک کنش اجتماعی دینی است.
ایــن دین پــژوه گفــت: به نظر دینــداران، دعــا روی همه حالات 
زندگی مؤثر است؛ همچنین تجربه زیسته را تقویت و خلأها را 
نیز برطرف می کند و نه تنها مؤثر است بلکه مستمر نیز است 
و مدام تولید می شود و در طی زندگی روزمره که سرشار از امور 
مادی و معنوی است، این مسئله وجود دارد. دیگر اینکه، دعا 
فراگیــر اســت و در آن همه چیــز را می توانیــد از خدا بخواهید. 
اگر متن مفاتیح الجنان را نگاه کنید، می توانید از دعاهای نازل 
تا عالی را در آن بیابید. فلسفه اجتماعی دعا نیز در این زمینه 
بحث می کند که دعا از نظر اجتماعی چیست، دعا با جامعه 
و جامعــه بــا دعا چه می کند و همچنین، کنشــگران اجتماعی 

چطور با آن ارتباط برقرار می کنند.
نجاتی حســینی بیــان کــرد: دعــای دینــی، یک ســابقه متنی و 
یــک ســابقه فرهنگی دارد؛ ســابقه متنی آن بــه متون مقدس 
برمی گــردد و به خصــوص در متــن مقدس قــرآن که چند فقره 
دعــا ذکــر شــده و آنچــه در جهــان اســلام تجربــه زیســته دعا 
می دانیــم، چیزی اســت که خــدا ایده اش را در اختیــار ما قرار 
داده است. آیات معروفی مرتبط با دعا داریم؛ از جمله اینکه: 
ِّي قرَيِــبٌ أجُِيبُ دعَوْةََ الــدَّاعِ إذِاَ  ِـّـي فإَنِ »وإَذِاَ سَــألَکََ عِبـَـاديِ عَن
دعََانِ« یا ادعیه ای که با »ربنا« آغاز می شود همچنین دعاهایی 
کــه در زبــان انبیا گذاشــته می شــود کــه همگی در قــرآن آمده 
اســت.وی افزود: بنابراین خاستگاه دعا در جهان اسلام، قرآن 
اســت؛ ادعیــه اصیــل و ناب، وفــادار به روح قرآنی هســتند که 

گفت وگوی انســان با خداســت 
بیــن  دیالــوگ  نوعــی  را  آن  بایــد  و 

ادیــان  در  دانســت.  خالــق  و  مخلــوق 
ابراهیمــی، یهودیت بیش از مســیحیت و اســلام 

بیــش از یهودیــت و مســیحیت دارای دعاســت. دعاهــای 
مسیحیت به طور خلاصه است و در کلیسا انجام می شود اما 
در یهودیت، ادعیه بیشــتری وجود دارد و پس از اســلام، دین 
یهودیــت پرُدعاتــر اســت.این پژوهشــگر حوزه دین بیــان کرد: 
همچنیــن، فرمــت دیگــری در ادبیات دعاپژوهی وجــود دارد و 
آن هم عبارت از ضددعاست. این واژه ای است که در ادبیات 
معنویت های نوظهور وجود دارد. ظاهراً در مشرب های عرفانی 

هندی به ویژه »اوشو«، دعاکردن و درخواست از خدا نفی شده 
اســت؛ چــون خــدا نفی شــده و از بنده خواســته شــده چنین 
چیزی را نگوید، آن ها دعا را موجب تحقیر انسان می دانند و 
به جای اینکه از خدا درخواست کنند، از شیطان درخواست 

می کنند.

نجاتی حسینی 
اظهــار  ادامــه  در 
کــرد: اما یکی از نکات 
در بــاب فلســفه اجتماعی 
دعــا، پژوهش هایی اســت که در 
غــرب صــورت گرفته اســت. دو جریان 
پژوهشــی در غــرب در مورد دعا وجود داشــته 
است؛ یکی پدیدارشناسی دعا که کتاب های مرجعی در 
این زمینه نوشته شده و دوم، پژوهش های تجربی که در مورد دعا 
انجام شده است تا ببیند چطور بر روح، روان، معنویت و اخلاق 
تأثیر می گذارد. بیشتر این پژوهش ها نشان می دهد دعا بر روان 
افراد تأثیر پزشکی دارد و روی تن و سیستم ایمنی هم مؤثر است. 
برای نمونه، در پژوهشی که در دهه 199۰ در مورد کشف گونه های 
دعاخوان انجام شــد، این نتیجه بدســت آمد که دعاخوان ها، به 

دعاخوان های متأمل، دعاخوان های مناسکی، 
دعاخوان هــای  و  اســتغاثه ای  دعاخوان هــای 

محاوره ای تقسیم می شوند.

4 بعد دعای اسلامی »
وی افــزود: مرحــوم علی شــریعتی با اســتناد 
بــه صحیفــه ســجادیه معتقــد اســت دعــای 
اســلامی دارای چهــار بعد اســت؛ یکی فقر و 
نیــاز و دیگــری بعُد عاشــقانه و عارفانه که در 
اهل ســنت نیز وجود دارد. شــریعتی معتقد 
اســت ضمــن اینکــه دعا مغز عبادت اســت، 
از منظر اســلامی، فقر است؛ یعنی احساس 
فقر نســبت به موجودی متعالی اســت. بعُد 
دوم، وجــه عاشــقانه اســت کــه بــه خــدا بــه 
عنوان یک دوســت نــگاه می کنیم نه خدایی 
که دور از دسترس است؛ بعُد عاشقانه دعا، 
مــا را بــا خــدا خودمانــی می کند. امــا دو بعُد 
دیگر نیز به دعای شیعی اضافه می شود؛ یکی از آن ها وجه 
خودآگاهی و مســئولیت اجتماعی اســت و دیگر اینکه به 
مــا هویت اجتماعی می دهد و ابزاری برای مبارزه با شــرک 
و کفــر اســت. نجاتی حســینی بیــان کــرد: ما هــر حرفی را 
نمی توانیــم بــا دیگران بزنیــم و نمی توانیم احســاس غم و 
غصــه ای کــه داریــم را بــا همه مطــرح کنیم، بلکــه باید با 
یک موجود متعالی که ایجاد خشــیت می کند و پرُهیبت 
است، ارتباط برقرار کنیم. بنابراین، نوع خاصی از حرف ها 
را می توانیــم بــه او بزنیــم کــه ایــده شــریعتی در مــورد دعا 
همین اســت. نکته دیگر مســئله نسبت خود و دیگری به 
عنوان یک امر گفتمانی و اجتماعی است که ما را به دیگری 
وصل می کند و منجر می شود نسبت به دیگری نیز احساس 
مســئولیت کنیم و حس مراقبت و حمایت داشــته باشیم که 
این مسئله در دعای شیعی موج می زند، اما مورد غفلت قرار 
گرفته و دعای شــیعی به کســب مال و... تقلیل یافته اســت، 

حال آنکه دعا یک امر متعالی است.
وی با اشاره به دیدگاه »لویناس« گفت: از دیدگاه »لویناس« هم 
می شــود ایــده ای در بــاب فلســفه اجتماعی دعا بدســت آورد و 
آن اینکــه، دعــا یــک نوع مســئولیت اجتماعی دربرابــر دیگری 
اســت و زمینــه را برای شــهروندپروری معنــوی و اخلاقی فراهم 
می کنــد و موجــب می شــود به دیگــران متصل شــویم. ما برای 
دیگــری دعــا می کنیــم و از خــدا می خواهیم از مــا مراقبت کند 
تــا بــه دیگران ظلــم نکنیم. در دعای اســلامی و شــیعی، حفظ 
حق النــاس نیز خواســته می شــود و یاد می گیریــم حق الناس را 
رعایت کنیم.نجاتی حســینی تصریح کرد: درنهایت اینکه، دعا 
برای رستگاری، نجات، حاجت، رهایی، تعالی و تقویت رابطه با 
خداست، همچنین برای این است که در زندگی اجتماعی، به 
یک به زیستی مادی و معنوی برسیم که در تمام ادعیه قرآنی و 
معارفی این نکات مورد توجه قرار گرفته است. فلسفه اجتماعی 
دعا به ما آموزش می دهد چطور اجتماعی دعا کرده، دیگران را 
منظور کنیم و حتی مخالفان و منتقدان خود را نیز دعا کنیم. 
فلسفه اجتماعی دعا به ما می آموزد دعا آگاهی بخش و عمل ساز 
اســت و به تعبیر بنده، نوعی گفتمان اســت که سعی می کنیم 
در آن، ضمــن حفــظ هویــت خــود، دیگــری را نیز حفــظ کنیم.

دکتر سیدمحمود نجاتی حسینی در نشست »فلسفه اجتماعی دعا« مطرح کرد

دعا،آگاهی بخش وعمل ساز است

آگهی نوبتی )سه ماهه چهارم سال 1399(
حوزه ثبتی سبزوار به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 56 آئین نامه مذكور اسامی اشخاصی كه نسبت به املاك 
مجهول المالك واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی سبزوار كه تا آخر اسفند ماه  1399 تقاضای ثبت نموده اندبا نوع 

ملك مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش یك سبزوار - پلاك 1943 -  اصلی 

یك فرعی،س��ید حسن و سید اسماعیل و س��ید ابوالفضل شهرت همگی نصراله زاده فرزندان سید ابراهیم بالسویه 
،ششدانگ یك قطعه ممر اختصاصی بمساحت 30  مترمربع 

بخش 3 سبزوار پلاك  5 -  اصلی ، اراضی قلعه نو :
6465  فرعی،زهرا محمد زاده فرزند حسنعلی و رمضانعلی سعادتی فرزند محمد رسول بالمناصفه ،ششدانگ یکباب 

ساختمان  بمساحت 100  مترمربع 
پلاك 6-  اصلی ، اراضی كلوت :

19705 فرعی،محمد رضا و رمضانعلی شهرت هر دو كوشکی فرزندان علی بالسویه   ،ششدانگ  یك قطعه زمین بند 
سار بمساحت 4454/85  مترمربع كه مساحت 245/63 متر مربع آن در حد شرق حریم كال است.

19706 فرعی، محمد رضا و رمضانعلی شهرت هر دو كوشکی فرزندان علی بالسویه   ،ششدانگ  یك قطعه زمین 
بند سار بمساحت 751/70  مترمربع كه مساحت 81/23 متر مربع در حد شرق و مساحت 117/22 متر مربع در 

حد غرب آن حریم كال است. 
19707 فرعی، محمد رضا و رمضانعلی شهرت هر دو كوشکی فرزندان علی بالسویه   ،ششدانگ  یك قطعه زمین بند 

سار بمساحت 5078/03  مترمربع كه مساحت 118/99 متر مربع آن در حد غرب حریم كال است.
20113 فرعی،محسن گوهری نیك  فرزند برات اله ،ششدانگ  یکباب ساختمان بمساحت 25/85  مترمربع 

20116 فرعی، حسین دیندار  فرزند علی و محمد رضا دیوان دری فرزند علی بالمناصفه ،ششدانگ  یك قطعه زمین 
محصور بمساحت 1680/18  مترمربع 

 پلاك  61-  اصلی ، اراضی مزرعه باغ بند :
23  فرعی،محسن و لیلا و فاطمه و معصومه و سکینه شهرت همگی سنگ سفیدی فرزندان رمضان )محسن نسبت 

به 2 دانگ مابقی هر كدام نسبت به 1 دانگ ( ،ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی بمساحت 5214/12  مترمربع 
بخش 8 سبزوار ناحیه 3  پلاك  111 -  اصلی ، اراضی دلبر:

162  فرعی،مهدی زمانی فرزند محمد علی ، ششدانگ یك قطعه خانه باغ به مساحت 858/37  مترمربع 
بخش 8 سبزوار ناحیه 4  پلاك  3 -  اصلی ، اراضی قلعه نو روداب:

1537  فرعی،علی برزویی فرزند محمد حسن ، ششدانگ یك قطعه زمین زراعی باغی 
)پسته كاری( به مساحت 49207/51  مترمربع 

بخش 12سبزوار   پلاك  یك -  اصلی ، اراضی عمید اباد:
21792  فرعی،طیبه بافتی فرزند غلامرضا ، ششدانگ  یك قسمت از جوی متروك به مساحت 6/62  مترمربع 

پلاك  2 -  اصلی ، اراضی عبدالرحمن:
16121  فرعی،مهدی بلاش ابادی فرزند ابوالقاسم ، ششدانگ یك قطعه زمین نهر متروكه به مساحت 16/26  مترمربع 

آگهی اصلاحی 
  بخش 3 سبزوار پلاك  478-  اصلی ، اراضی توحید شهر :

9531  فرعی،محمد سنگ سفیدی  فرزند علی ،ششدانگ یك قطعه زمین میمی بمساحت 10076  مترمربع 
پلاك  504-  اصلی ، اراضی بیابان رازقند :

91  فرعی،عباس گوداسیائی فرند علی ،ششدانگ یك قطعه زمین بند سار بمساحت 14850/5  مترمربع 
لذا در اجرای ماده 16و17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاك آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی در دادگاه شده و در جریان رسیدگی است می بایستی گواهی مشعر بر جریان 
دعوی یا اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی ظرف 90 روز و در مورد اگهی اصلاحی به مدت 30 روز 
به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره ثبت تسلیم نماید .اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. آ-1400647
تاریخ انتشار نوبت اول :   چهار شنبه01 /1400/02

تاریخ انتشار نوبت دوم :   شنبه01 /1400/03
علی آب باریکی   رئیس ثبت اسنادوام���������لاك سبزوار

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«
نظر به دستور مواد1و3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
ش��ماره 139860310013006109مورخ 1398.04.10هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یك قانون مذكور 
مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم سحر علاینی لواسانی فرزند علیرضا 
نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین با بنای احداثی / به مساحت 260.54 مترمربع به شماره پلاك 125 فرعی از 
38 اصلی واقع در قریه نانواكلا بخش11خریداری شده از آقای /خانم یداله فلاح مالك رسمی محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئیین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/كثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد كه در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  م الف 19911900   آ-1401095
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.02.18
تاریخ انتشار نوبت دوم1400.03.01

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك چمستان - عین اله تیموری

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«
نظر به دستور مواد1و3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 

ش��ماره 139860310013008971مورخ 1398.05.07هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یك قانون مذكور 
مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم مجتبی حسین زاده فرزند نبی اله 
نس��بت به شش��دانگ یك قطعه زمین با بنای احداثی / به مساحت 205.74 مترمربع به شماره پلاك 168فرعی از 
29 اصلی واقع در قریه خطیب كلا بخش یك خریداری شده از آقای /خانم نبی اله حسین زاده مالك رسمی محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/كثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتش��ار اولین آگهی و درروس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملك تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد كه در این صورت اقدامات 
ثبت موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف 19911893    آ-1401097
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.02.18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1400.03.01

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك چمستان 
 عین اله تیموری

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399 حوزه ثبتی تربت حیدریه
بدستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مزبور اسامی اشخاصی كه نسبت به املاك مجهول المالك 
واقع در بخش های حوزه ثبتی شهرس��تان تربت حیدریه كه تا آخر اس��فند ماه سال 1399 تقاضای ثبت نموده اند 
و همچنین مواردی كه آگهی نوبتی آن برابر تبصره یك ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملك 

مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میشود.
دهستان اربعه بخش یك تربت حیدریه
اراضی قنداب فرزق پلاك 134 – اصلی

899 فرعی علی اكبر كریمی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی بمساحت 1627/84 – متر مربع
955 فرعی محمدرضا كریمی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی بمساحت 1264/35 – متر مربع

1199 فرعی علی اكبر كریمی فرزقی ششدانگ یك قطعه زمین مشجر بمساحت 362/50 – متر مربع
1200 فرعی علی اصغر كریمی ششدانگ یك قطعه زمین مشجر بمساحت 362/50 – متر مربع

1202 فرعی محمد ابراهیم كریمی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی بمساحت 1264/35 – متر مربع
1203 فرعی بهزاد كریمی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی بمساحت 1627/84 – متر مربع

اراضی قندشتن پلاك 225 – اصلی
3285 مجزی شده از 2743 فرعی مهدی نوروزی ششدانگ یکباب منزل بمساحت 167/33 متر مربع

اراضی بنی پلاك 229 – اصلی
565 فرعی محمد علی وكیلیان آغویه ششدانگ یك قطعه باغ بمساحت 10552/20 متر مربع

 اراضی دیزقند پلاك 231 - اصلی
4253 فرعی محمدرضا كمالی ششدانگ قسمتی از یکباب منزل محل جوی متروكه مساحت 9/70 مترمربع

اراضی كوچه قاضیان پلاك 237 – اصلی
4143 متصل به 1284 فرعی حسین زنگنه ششدانگ قسمتی از یکباب منزل محل جوی متروكه بمساحت 17/24 مترمربع

لذا بدس��تور ماده 16 و 17 قانون ثبت هر كس نس��بت به املاك آگهی شده در بالا معترض میباشد و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می بایستی اعتراض و یا گواهی مشعربر جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روز و در مورد آگهی اصلاحی در 
مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاك تربت حیدریه تسلیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره 2 ماده واحد 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یك ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مزبور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمای��د ضمن��اً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی منظور میگردد و از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدید حدود تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود. آ-1400643
تاریخ انتشار نوبت اول: 1 / 2/ 1400
تاریخ انتشار نبت دوم: 1 / 3 /1400

محمدكاظم باقرزاده  -  رئیس ثبت اسناد و املاك تربت حیدریه

 آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399 حوزه ثبتی زبرخان 
به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه مذكور اسامی اشخاصی كه نسبت به املاك مجهول المالك واقع 
در بخش های تابعه حوزه ثبتی تا آخر اسفند ماه 1399 تقاضای ثبت نموده اند با نوع مورد تقاضا برای اطلاح عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد.
1- بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان زبرخان مزرعه زلفی پلاك 32 اصلی بخش 4 زبرخان 

دو سهم مشاع از مدار 12 سهم مزرعه زلفی به نام اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان های نیشابور و فیروزه
2- بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان زبرخان قنات زلفی پلاك 67 اصلی بخش 4 زبرخان

 دو سهم مشاع از مدار 12 سهم قنات زلفی به نام اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان های نیشابور و فیروزه
 لذا به دستور ماده 16 و 17 قانون ثبت هركس به ملك آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان 
ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان رسیدگی می باشد می بایستی اعتراض و یا گواهی دال بر جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت 90 )نود( روز در مورد آگهی اصلاحی به مدت سی روز به اداره 
ثبت اسناد و املاك زبرخان تسلیم و رسید اخذ نموده و در اجرای تبصره ماده 2 واحده قانون تعیین تکلیف پرونده 
های معترض ثبتی و ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
مدت یك ماه دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذكور اخذ و به این اداره تسلیم 

نمایند ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد. آ-1400627
 تاریخ انتشار نوبت اول  1400/2/1
  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/3/1

 سید حسن پور موسوی
 رئیس ثبت و اسناد و املاك زبرخان

      صفحه 11

رونوشت اگهی حصروراثت
اقای / خانم مراد بی بی ش��اه ولی بر بشماره شناسنامه 3591097632  به شرح دادخواست به کلاسه 1400/157 
از این ش��ورا درخواس��ت نموده چنین توضیح داده شادروان عبدالله بامری جان  بشماره شناسنامه 3580314602  
در تاری��خ 1392/02/02 در اقامت��گاه دائمی خود بدرود حیات گفته ،ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر اس��ت به 
:1-متقاضی با مش��خصات فوق مادر متوفی 2- ایناز بامری جان بش��ماره ملی 7370022796 فرزند اناث متوفی 

3- مریم عبدالهی ماه بشماره ملی 3580323156  همسر متوفی  ، متوفی ورثه دیگری ندارد 
اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزبور را دریک نوبت اگهی می نماید تا هرکس��ی اعتراضی دارد ویا 
وصیت نامه نزد او باش��د از تاریخ نش��ر نخستین اگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد 

. آ-1401624
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان دلگان- عظیم بامری

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی قبلی که به موجب ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب در خواست واصله مستند به ماده 
مذکور و ماده 61 آئین نامه قانون ثبت،تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در قطعه یک درگز بخش 7 قوچان در 
ساعت اداری در تاریخ مندرج در متن آگهی انجام و به شرح ذیل آگهی می گردد:پلاک 259- اصلی شهر درگز قطعه 
یک درگز بخش 7 قوچان:پلاک 259- اصلی آقای بهرام رزبان ششدانگ یک باب منزل واقع در خیابان پاسداران یک 

کوچه شهید خوشچران پلاک 70 تاریخ تحدید:1400/03/26
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق به وسیله این آگهی اخطار میگردد 
که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضوربهم رسانندو چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا نماینده 
قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ونیز صاحبان املاکی که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار:1400/03/01 - آ-1401545
ناصر حسن زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز

آگهی مزایده اتومبیل
ب��ه موج��ب پرونده اجرائی کلاس��ه 9901799 له خانم س��میرا رضائ��ی پروریجی فرزند محمود به ش��ماره ملی 
2093635259 یک دستگاه اتومبیل سواری پژو 206 اس دی تیو فایو به شماره پلاک انتظامی 948ط46 ایران 10 
ظرفیت: 4 نفر و نوع سوخت: بنزین رنگ سفیدروغنی شماره موتور 0020088 و شماره شاسی 030580 مدل 1396 
متعلق به مرحوم علی اکبر جعفری فرزند نظیر به شماره ملی 0080386113 بازداشت و طبق نظر کارشناس اوصاف 
ماش��ین بدین شرح اس��ت : وضعیت بدنه :مستعمل سالم 2- وضعیت موتور :مستعمل سالم 3- وضعیت گیربکس 
و دیفرانسیل:مستعمل سالم 4-وضعیت لاستیکها: 80 درصد 5-وضعیت رنگ:مستعمل سالم 6- وضعیت تزئینات 
مستعمل سالم 7- وضعیت سیستم روشنایی مستعمل سالم و توسط کارشناس رسمی در تاریخ 1399,11,04 به 
مبلغ1,700,000,000ریال) یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال ( ارزیابی شده است. لذا خودروی مذکور از ساعت 

9 الی 12 روز تاریخ 1400,03,18در اداره اجرای اسناد رسمی ساری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ 1,700,000,000ریال ) یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می 
شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل اس��ترداد نبوده و به حس��اب خزانه واریز خواهد شد و کلیه هزینه های قانونی به 
عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام 

گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. آ 1401629
م الف 19911972   تاریخ انتشار : 01/03/1400 

پرویز علیزاده - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ساری

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره 12006263مورخ 28-11-1399 هیات اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
امیرحس��ین نیک قامت زرندینی به شماره ملی4990141717 فرزندحمید در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت228,61 مترمربع پلاک 4-اصلی واقع در مازندران بخش 9ثبت نکا به کلاسه99-
423خریداری شده از آقای حمید نیک قامت زرندینی محرزگردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روزآگهی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-1401630
م الف 19912181

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400-03-01
تاریخ انتشار نوبت دوم :1400-03-22 

امیرخندان رباطی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399 حوزه ثبت ملک شهرستان درگز
براساس مواد 11)اصلاحی 1317/07/10(و12)اصلاحی133/03/10( قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه اجرایی قانون 
مذکوراملاکی که درسه ماهه چهارم سال 1399 پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که طبق ماده 13 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آیین نامه مربوطه در هیات حل اختلاف 

منجر به صدور رای گردیده به شرح ذیل برای اطلاع عموم آگهی می گردد:
پلاک یک اصلی اطراف شهر قطعه سه درگز بخش 7 قوچان

1.پلاک 5148 فرعی مجزی شده از 69 فرعی از یک اصلی آقای مجتبی آقامرادی نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ 
یک باب منزل مسکونی به مساحت ششدانگ 276/07 متر مربع

2. پلاک 5156فرعی مجزی شده از 37 فرعی از یک اصلی آقای بهنام براتیان جشن آبادی نه سهم مشاع از ده سهم 
ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ششدانگ 122/96 متر مربع3. پلاک 5157 فرعی مجزی شده از 48 
فرعی از یک اصلی آقای علی مراد رجائی نه س��هم مش��اع از ده سهم ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 

ششدانگ 147/23 متر مربع
پلاک 45- اصلی قریه گلخندان قطعه سه درگز بخش 7 قوچان

4. پ��لاک 149 فرعی مجزی ش��ده از 45- اصلی موقوفه میرزاکریم گلخندانی به تص��دی اداره اوقاف و امورخیریه 
شهرستان درگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4996/17 متر مربع 

5.پلاک 213 فرعی مجزی ش��ده از 45- اصلی آقای حس��ن قلی محرابی گل خندان شش��دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3053/34 متر مربع

6.پلاک 254 فرعی مجزی ش��ده از 45- اصلی آقای حس��ن قلی محرابی گل خندان شش��دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11447/53 متر مربع

پلاک258- اصلی مزرعه نوخندان قطعه یازده درگز بخش 7 قوچان
7.پلاک 1230 فرعی مجزی شده از 45- اصلی موقوفه سید محمود صارم درجزی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان درگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4367/49 متر مربع
لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشند می توانند به استناد 
ماده 16 قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی تا 90 روز درخواست واخواهی خود راکتباً به دبیرخانه اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز تسلیم و رسید اخذ نمایندو یا هرگاه بین متقاضیان و دیگری قبل از انتشار این 
آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه شده و یا در جریان باشد معترض بایستی گواهی مشعر بر جریان دعوی خود 
را تسلیم و رسید دریافت دارند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت،ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمناً حقوق ارتفاقی 
درموقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی قید میگردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 

قابل اعتراض خواهد بود.  آ-1400617
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/01

ناصر حسن زاده 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز

آگهی نوبتی )سه ماهه چهارم سال 1399(
حوزه ثبتی خوشاب

به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 56 آئین نامه مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع 
در بخشهای تابعه حوزه ثبتی سبزوار که تا آخر اسفند ماه  1399 تقاضای ثبت نموده اندبا نوع ملک مورد تقاضا برای 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش 5خوشاب

پلاک 77 -  اصلی اراضی نوده انقلاب:
1414 فرعی،مهدی کمالی نصر فرزند رمضانعلی ششدانگ یکباب گاوداری بمساحت2356,03  مترمربع 

1415 فرعی، سیدعلیرضا نوده فرزند قنبر ششدانگ یکباب دامداری )پرواربندی بره(بمساحت966,46مترمربع
پلاک  258-  اصلی ، اراضی رباط جز :

2757  فرعی،محمدرسول ترسانی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه باغ پسته بمساحت 19560,86مترمربع 
2758فرعی، حمید منصوری نژادفرزند علی اصغرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 66125,81مترمربع

بخش10نیشابورالحاقی به خوشاب 
پلاک 7-اصلی اراضی مشکان:

1319فرعی، سید علی شبیری فرزند سیدغضنفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 118057,42مترمربع
1320 فرعی، سید علی شبیری فرزند سیدغضنفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 61143,88مترمربع
1321فرعی،سید علی شبیری فرزند سیدغضنفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 162175,17مترمربع

1322فرعی، سید علی شبیری فرزند سیدغضنفر ششدانگ یک قطعه باغ پسته بمساحت 78100,07مترمربع
1323فرعی، انسیه مشکانی فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 13002,77مترمربع
1324فرعی، ربابه مشکانی فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 14659,43مترمربع

1325فرعی، صدیقه مشکانی فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 13016,31مترمربع
1326فرعی، ثریا مشکانی فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 124429,61مترمربع

1327فرعی، عباس مشکانی فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 25786,52مترمربع
1328فرعی، حمید مجیدی فرد فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 41678,04 مترمربع
1329فرعی، حمید مجیدی فرد فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت35120 مترمربع
1330فرعی، حمید مجیدی فرد فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت 17755,60 مترمربع
1331فرعی، حمید مجیدی فرد فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 26298,35 مترمربع

1332فرعی، رقیه مشکانی فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 13014,20مترمربع
1333فرعی، مجید مشکانی فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 25305,76مترمربع
1334فرعی، مهدی مشکانی فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 32204,57مترمربع

1335فرعی، رضا مشکانی فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ پسته  بمساحت 32609,41مترمربع
پلاک  21 -  اصلی ، اراضی بلقان آباد

463فرعی، رضا بلقان آبادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین دیمه سار بمساحت15667,25مترمربع
لذا در اجرای ماده 16و17 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی در دادگاه شده و در جریان رسیدگی است می بایستی گواهی مشعر بر جریان 
دعوی یا اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی ظرف 90 روز و در مورد اگهی اصلاحی به مدت 30 روز 
به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره ثبت تسلیم نماید .اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.)م الف  1400/801 ( آ-1400638
تاریخ انتشار نوبت اول :   چهار شنبه01 /1400/02

تاریخ انتشار نوبت دوم :   شنبه01 /1400/03
علیرضا میرزائی   -   رئیس ثبت اسنادو املاک خوشاب  

نکته دیگر مسئله نسبت 
خود و دیگری به عنوان یک 

امر گفتمانی و اجتماعی 
است که ما را به دیگری 
وصل می کند و منجر 

می شود نسبت به دیگری 
نیز احساس مسئولیت 
کنیم و حس مراقبت و 

حمایت داشته باشیم که 
این مسئله در دعای شیعی 

موج می زند

  پارسا نیکوکار  دکتر سیدمحمود نجاتی حسینی، دین پژوه و مدیر گروه دین 
انجمن انسان شناسی ایران در نشست »فلسفه اجتماعی دعا« که به صورت 
مجازی از صفحه مجازی خانه اندیشمندان علوم انسانی پخش شد با اشاره 
بــه تقســیم بندی وجــوه دیــن ورزی معتقــدان به ادیــان الهــی و غیرالهی گفت: 
دین ورزی معتقدان به ادیان را فارغ از اینکه ادیان الهی یا غیرالهی باشند، به 
پنج وجه تقسیم می کنیم که یک وجه از آن باورهای دینی، وجه دیگر مناسک 
دینــی همچــون ســنت های محــرم و صفر و شــب های احیا، وجــه دیگر دانش 

دینی اســت که به اطلاعات افراد از دانش دین و کاراکترهای دینی برمی گردد 
و یک وجه نیز اخلاق دینی و تأثیری است که دینداری بر وجه اخلاقی انسان 
می گذارد و انسان ها را به امر خیر سوق می دهد. در کنار این ها وجه دیگری که 
بسیار اهمیت دارد و حتی از نظر فیلسوفان دین اهمیت آن از سایر موارد نیز 
بیشتر است، تجربه زیسته دینی است؛ یعنی مواجهه شخصی که دینداران 
بر مبنای دســتورالعمل ها و ســنت های دینی خود با امر متافیزیکی و مقدس 

و خداوند دارند. 

نجاتی حســینی با بیان اینکه دعا یک تجربه زیســته دینی اســت، اظهار کرد: 
همه کســانی که در زیســت جهان دینی زندگی می کنند و پیرو ادیان ابراهیمی 
هستند، این تجربه را در طول زندگی داشته اند که هر بار احساس خلأ معنوی 
کرده و تصور کنند یک فضای تهی  در زندگی آن ها اتفاق افتاده که آن ها را از 
معنویت و اخلاق دور کرده، به سمت دعا می روند، حتی اگر از نظر مادی نیز 

خلأیی داشته باشند به دعا متمایل می شوند.
عضــو هیئت علمی دانشــگاه آزاد اســلامی واحد تهران مرکــز ادامه داد: وقتی 

در مــورد فلســفه اجتماعــی دعــا ســخن می گوییم، گویــی بر این مســئله نظر 
داریــم کــه ذات و ماهیت دعا چیســت، اما وقتــی امر اجتماعی را به آن اضافه 
می کنیم، می خواهیم بدانیم دعا چیســت و چه باید باشــد و این چه هســت 
و چــه بایــد بــودن، چطور با جامعــه ای که در آن زندگی می کنیــم ارتباط دارد و 
دعــا چگونــه می تواند روی اجتمــاع تأثیر بگذارد. همچنیــن نظریه دعا، هدف 
و تأثیــر اجتماعــی و جهــت نرُماتیــو آن نیــز از دیگر مباحثی اســت که به آن ها 

اشاره می کنم.
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دو بعُد دیگر نیز به دعای 
شیعی اضافه می شود؛ یکی 
از آن ها بعُد خودآگاهی و 
مسئولیت اجتماعی است 
و دیگر اینکه، دعا به ما 

هویت اجتماعی می دهد و 
ابزاری برای مبارزه با شرک و 

کفر است

توفیق خدمت افتخاری
الهه ارجمندی راد : از یزد می آمد. چهارشنبه آخر هر ماه نوبتش بود. هربار 
با قطار می آمد تا یک شــب فرصت داشــته باشــد با خود خلوتی کند و برای 
خدمت و زیارت فردا آماده شود. سکوت قطار فرصتی را هم پیش می آورد تا 
باز فرمول ها و دست نوشته های خط تولید کارگاهش را بررسی کند.  بخشی 
از قرآن را که قرار این بارش بود تمام کرده بود و چند ســاعتی از حرکت قطار 
گذشــته بود که مســافران بعدی کوپه هم از راه رســیدند.  به پیرزن و پیرمرد 
کمک کرد بارهایشان را جابه جا کنند. پیرمرد مشهدی بود. این را خیلی زود 

از لهجه شیرین و باصفایش فهمید... .
 با آنکه هنوز بخشی از مطالعات و ادامه جزء ۲۰ قرآنش مانده بود اما یکهو 
دلش خواست چند دقیقه ای با آن دو خوش و بشی کند و از حرف های آن ها 

حال و هوای مشهد به سراغش بیاید. 
پیرمــرد ســاکن محلــه نوغــان بود. از قدیمی هــا و اصیل های مشــهد که آمده 
بودند دیدن دختر دانشــجویش. نگاهی به لباس فرم خدمت مرد کرد که با 
جالباس و کاور از پله نردبان تخت آویزان بود. نه اینکه بخواهد به همه بگوید 
خادم امام رضاســت اما دوســت نداشــت لباســش چروک شــود یا مزاحمتی 

برای کسی داشته باشد. 
پســرجان! یــزدی ای، هــا؟ درســت موگوم؟ لهجــه ندری ولی قشــنگ حرف س

مزنی...
 بله از یزد میام زیارت.س
لباسات مث لباسای خادمای آقام امام رضایه... شمام خادم حضرتی؟ س
 اگر آقا لایق بدونند بله. ماهی یک بار یک شیفت دارم.س
 خوش به سعادتت... .مویم خیلی دلِمُ موخواس خادم آقا بشُم... خیلی یمَ س

دنبالش رفتمُ... نشد که نشد. یعنی شرایط داشت... گفتن به مو نمُُخوره . 
نمدنمُ به خدا... .

 راستش پدرجان، شرایط  ثبت نام رو نمی دونم. یه مدال کشوری برای ثبت س
اختراعــم داشــتم، اونــو وقف موزه حرم کــردم. نه که بدونم این جوری میشــه 
خادم افتخاری شد، نه... از سال ها قبل نیت کرده بودم اگر توی طرح علمیم 
موفق شــدم و کارم راه افتاد، مدال و افتخاری اگر داشــت، هدیه کنم به حرم 
مطهر... نذرم رو که ادا کردم، گفتن اگر بخوام می تونم ماهی یک بار از شهرم 
بیام برای خدمت افتخاری. راســتش مادرم خیلی خوشــحال شــد و تشویقم 
کــرد هرجــور شــده دو روز در مــاه از کار و زندگیم بزنــم و بیام زیارت و خدمت 
... خداروشــکر. از اون روز تمام کارهای شــرکت و امور زندگی شــخصیم هم 

سر و سامون گرفته.
 قربون کرامت آقام برمُ. سعادت مُخاد... ما همینجه کنار در خانه حضرت، س

حســرت به دل ماندم یه روز خادم آقا بشــم... بعد شــما از راه به او دوری پا 
مشِــن میِن هرماه حرم... حس خوبی نداشــتم. من کجا و این سعادت کجا. 
نکند اسیر غرور شوم. من که می دانستم به خاطر دعای خیر مادر بود که تا 
امروز در درس و شغل و ازدواج خیر دیدم. توفیق خدمت امام هم از صدقه 

سر مادر بود. 
دست پیرمرد را گرفتم و با مهربانی گفتم: 

- نــه پدرجان این طوری فکر نکنین. شــما مجــاور حضرتین و این خودش کم 
لیاقت نمی خواد. همین که بیشتر حرم برین و در مسیر یا در حرم به زائری 
آدرســی بدیــن یــا برای کســی زیارت نامــه بخونین، همین ها خــودش خدمته 

دیگه. 
انگار پیرمرد کمی آرام شد و گفت: قوربونت برمٌ آقاجان... .

شماره اش را گرفتم تا غذای سهمیه ام را که از مهمانسرای حضرت گرفتم به 
نیت تبرک به او تحویل دهم. خوشحال شد و التماس دعایی گفت. 
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روزنامـه صبـح ایـران
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      صفحه 12

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399
حوزه ثبتی قائنات

 به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذكور اسامی اشخاصی كه نسبت به املاك 
مجهول المالك واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی قائنات تا آخر اسفند ماه سال یكهزار و سیصد و نودو 
ن��ه تقاضای ثبت نموده اند؛و همچنین مواردی كه آگهی نوبتی آن برابر تبصره یك ماده 25 اصلاحی 

قانون ثبت باید تجدید گردد، با نوع ملك مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود:
بخش 9 قاینات

قطعات مفروزه مزرعه سده )آرین شهر( پلاك 128 – اصلی:
3621 فرعی آقای امید میری ششدانگ یكباب منزل مسكونی واقع در انتهای خیابان كشاورز

3631 فرعی آقای محمد جعفری  ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در جنب شركت دامداران
3632 فرعی آقای ابراهیم ابراهیمی ششدانگ قسمتی از یكباب منزل واقع در كوچه امام خمینی 5

3633 فرعی آقای جعفر اكرمی ششدانگ یكباب منزل واقع در خیابان سیدالشهدا غربی – معلم غربی پلاك 47
3640 فرعی آقای محمدرضا ظفری ششدانگ یك قطعه زمین واقع در خیابان بسیج

3641 فرعی آقای مهدی حسینی ششدانگ یكقطعه زمین بایر واقع در انتهای خیابان بسیج 13
3642 فرعی خانم فاطمه معطلی ششدانگ یكباب منزل مسكونی واقع در انتهای خیابان امام رضا)ع( 

–امام رضا)ع( 3
بخش 10 قاینات

قطعه مفروزه مزرعه قومنجان  پلاك 3 – اصلی:
1661 فرعی محمدباقر قومنجانی ششدانگ یك قطعه زمین دیمه زار
قطعات مفروزه مزرعه بادامك )شهرك هاشمیه(  پلاك 12 – اصلی:

1816 فرعی از 1415 فرعی یعقوب بادامكی ششدانگ یك قطعه زمین دیمه زار
1817 فرعی از 1415 فرعی یعقوب بادامكی ششدانگ یك قطعه زمین دیمه زار

قطعه مفروزه مزرعه اسماعیل آباد  پلاك 36 – اصلی:
132 فرعی محمد آس��تانی شش��دانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در روس��تای اسماعیل آباد 

نزدیك چاه مشهور به سرهنگ بنی اسد
قطعه مفروزه روستای خشك  پلاك 102 – اصلی:

1354 فرعی كورش پاك دل شش��دانگ یك قطعه زمین دیمه زار واقع در روس��تای خش��ك جنب 
قبرستان بهشت رضا

قطعه مفروزه اراضی مشهور به چاه اشتر خسب  پلاك 194 – اصلی:
3 فرعی محمد اكرمی ششدانگ یك قطعه زمین بندسار 

بخش 11 قاینات شهر قاین
4 فرع��ی از 199 - اصلی حس��ن جهانی مقدم شش��دانگ یك قطعه زمین بایر واق��ع در خیابان امام 

خمینی – كوچه پست 
قطعات مفروزه مزرعه كهناب پلاك 1266 – اصلی:

2940 فرعی از 241 فرعی بانو سبزبان ششدانگ یكباب منزل واقع در خیابان مبارزان – مبارزان 6
2952 فرعی محمدحسین شرعی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در مزرعه كهناب

2953 فرعی از 377 فرعی محمدحسن زال بیك ششدانگ یك قطعه محوطه واقع در خیابان صادقیه 
– نبش صادقیه 15

2954 فرعی از 112 فرعی مجید شخم گر ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در خیابان كلاهدوز – كلاهدوز 1
قطعات مفروزه مزرعه جعفرآباد پلاك 1268 – اصلی:

2197 فرعی از 370 فرعی سیدمحمدتقی بنائی ششدانگ یك قطعه زمین كه قسمتی از یكباب منزل 
را تشكیل می دهد واقع در خیابان امام خمینی – امام خمینی 19

2201 فرعی سیدمحمد مشهوری ششدانگ یك قطعه زمین قسمتی از یكباب منزل واقع در خیابان 
ده دستگاه جنب ساختمان امور خیریه

2205 فرعی از 181 فرعی غلامرضا رضائی ششدانگ یك باب مغازه واقع در خیابان 24 متری جدید 
الاحداث كمال –حد فاصل میدان بهشتی با بلوار نوربخش

2206 فرعی از 181 فرعی طاهره حاجی رضائی شش��دانگ یك باب مغازه واقع در خیابان 24 متری 
جدید الاحداث كمال –حد فاصل میدان بهشتی با بلوار نوربخش

2207 فرعی از 159 فرعی رضا اسداللهی ششدانگ یك قطعه زمین بایر )با حفظ و تثبیت كاربری ورزشی( 
واقع در خیابان  كمال –كمال 13 و عبور و مرور مالك از پلاك 1560فرعی ملكی خودش مورد گواهی است.

قطعات مفروزه مزرعه شاهیك پلاك 1269 – اصلی:
181 فرعی محمدحسین حبیبی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در كوچه مسجد شاهیك

244 فرعی خانم ها حوا و صفا و زهره و علی شهرت همگی قربان زاده هركدام به نسبت یك دانگ و 
نیم مشاع از ششدانگ یك قطعه باغ واقع در سر آب شاهیك

654 فرعی س��یما سعادت جو ششدانگ یك قطعه زمین مشجر واقع در اراضی سرچاه سالاری جنب 
باغ آقای زمردیان

2972 فرعی حامد موسوی زاده ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در محله جعفرآباد 
انتهای خیابان نیاوران بعد از چاه سالاری

2981 فرعی اس��ماعیل س��الاری شش��دانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در انتهای خیابان نیاوران 
حاشیه جاده قدیم قاین بیرجند

2985 فرعی غلامرضا دشتی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در انتهای بلوار ابوذر
2986 فرعی حسین دشتی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در انتهای بلوار ابوذر

2989 فرعی از 2091 فرعی حسن غلامی ششدانگ یكباب ساختمان واقع در انتهای خیابان بزرگمهر
قطعه مفروزه مزرعه ابوالخیری پلاك 1270 – اصلی:

1645 فرعی نصرت مهرپرور ششدانگ یكقطعه زمین بایر واقع در انتهای خیابان بزرگمهر 
1646 فرعی مجتبی خوش آیند شش��دانگ یكقطعه محوط��ه واقع در انتهای خیابان بزرگمهر جنب 

دانشگاه بزرگمهر
1649 فرعی زهرا حقگو ششدانگ یكقطعه زمین مزروعی واقع در اراضی سربالا - مزرعه ابوالخیری – 

جنب دانشگاه بزرگمهر
قطعه مفروزه مزرعه پهنائی پلاك 1296 – اصلی:

1248 فرعی علی اكبر اشتری ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در اراضی حاشیه راه 
خاكی برج لكند – جنب محوطه آب شیرین روستای بیدمشك

1249 فرعی علی اكبر اشتری ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در اراضی حاشیه راه 
خاكی برج لكند – جنب محوطه آب شیرین روستای بیدمشك

قطعه مفروزه مزرعه سراب پلاك 1482 – اصلی:
267 فرعی بهمن زارع شش��دانگ یكقطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در ابتداری روستای سراب – 

حاشیه جاده - اراضی چاه نیمه عمیق زارع 
قطعه مفروزه مزرعه زبر پلاك 1583 – اصلی:

301 فرعی محمدعلی فلاحت ششدانگ یكقطعه زمین مزروعی واقع در جاده كمربندی، نزدیك دارالقرآن 
قطعات مفروزه مزرعه شهابی پلاك 1585 – اصلی:

654 فرعی سیدسعید ترابی ششدانگ یكقطعه زمین مزروعی واقع در انتهای خیابان امام خمینی بعد 
از میدان شهید ناصری بطرف جاده زیركوه

655 فرعی سیدمحمد قریشی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در انتهای خیابان امام خمینی 
بعد از میدان شهید ناصری بطرف جاده زیركوه

656 فرعی آقای س��یدعلی خداپرس��ت مقدم و بی بی عفت خداپرست مقدم هركدام سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در انتهای خیابان امام خمینی بعد از میدان شهید ناصری 

بطرف جاده زیركوه
قطعات مفروزه مزرعه قدی پلاك 1587 – اصلی:

450 فرعی سیدمحمدتقی عربی مقدم ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در انتهای مزرعه قدی
1172 فرعی از 96 فرعی محمد مقنی مطلق ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در خیابان جانبازان 24 - ایثار 5 

1173 فرعی از 295 فرعی اشرف پیش جو ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی 
1174 فرعی نوید قلی زاده ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در خیابان جانبازان 24 - ایثار 5

1176 فرعی جمیله تقی زاده قاین ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در اراضی مزرعه 
قدی مشهور به چاه آقای امین زاده

قطعات مفروزه مزرعه فرخ آباد پلاك 1589 – اصلی:
3390 فرعی س��ید احمد ترابی شش��دانگ یكقطعه زمین مزروعی و مش��جر واقع در جاده فیروز آباد 

اراضی چاه ضیائی
3719 فرعی عادله رعنائی گوشیكی ششدانگ یكقطعه زمین بایر واقع در بلوار سیمان شهر - شهرك 

فرمانداری گلستان 10
3722 فرعی از 799 فرعی خانم زهرا صدر قاینی ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در بلوار سیمان 

شهر – انتهای سیمان شهر یك
3737 فرعی جواد صراحتی شش��دانگ قس��متی از یكباب منزل مسكونی واقع در شهرك فرماداری - 

خیابان گلستان 6 پلاك 7
3738 فرعی جواد صراحتی شش��دانگ قس��متی از یكباب منزل مسكونی واقع در شهرك فرماداری - 

خیابان گلستان 6 پلاك 7
3739 فرعی اعظم مالكی نژاد ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی 

3747 فرعی عبدالرحیم جوانی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در جاده فیروزآباد جنب قالی شویی غدیر
3752 فرعی قاسم بنی اسدی ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در بلوار 22 آذر

3756 فرعی از 132 فرعی حسین مقصودی ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در فرخ آباد 3
3757 فرعی از 132 فرعی حسین مقصودی ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در فرخ آباد 3

3758 فرعی از 132 فرعی فریبا عرب نژاد ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در فرخ آباد 3
قطعه مفروزه مزرعه و قنات كلاته خان )اصغریه( پلاك 1594 – اصلی:

2 فرعی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 720 سهم مشاع از 1440 سهم ششدانگ مزرعه و قنات كلاته 
خان مشهور به اصغریه واقع در جاده زیركوه نرسیده به روستای اسفشاد

قطعات مفروزه مزرعه اسفشاد پلاك 1595 – اصلی
2172 فرعی رضا عسكریان ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در جنب روستای اسفشاد

2177 فرعی محسن حسن زاده به نسبت 4دانگ مشاع و فاطمه حسن زاده به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در اراضی چاه حسن زاده

2178 فرعی محسن حسن زاده به نسبت 4دانگ مشاع و فاطمه حسن زاده به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی چاه حسن زاده

2179 فرعی محسن حسن زاده به نسبت 4دانگ مشاع و فاطمه حسن زاده به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در اراضی چاه حسن زاده

2180 فرعی محسن حسن زاده به نسبت 4دانگ مشاع و فاطمه حسن زاده به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در اراضی چاه حسن زاده

2181 فرعی محسن حسن زاده به نسبت 4دانگ مشاع و فاطمه حسن زاده به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در اراضی چاه حسن زاده

2182 فرعی محسن حسن زاده به نسبت 4دانگ مشاع و فاطمه حسن زاده به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یك قطعه زمین  مشجر واقع در اراضی چاه حسن زاده

2183 فرعی محسن حسن زاده به نسبت 4دانگ مشاع و فاطمه حسن زاده به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی چاه حسن زاده

قطعه مفروزه مزرعه بزن آباد پلاك 1656 – اصلی
507 فرعی موقوفه امام زادگان میر عبدالله و میر عبدالرزاق به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

قاین ششدانگ یك قطعه زمین 
قطعه مفروزه اراضی چاه داشگران پلاك 1910 – اصلی

90 فرعی حسین فیروزی سفتوك ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در حاشیه راه قدیم زول
قطعه مفروزه اراضی مشهور به چاه صاحب پلاك 1936 – اصلی

56 فرعی سید زین العابدین قائمی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی 
قطعات مفروزه اراضی مشهور به نصیری زاده و غیره پلاك 1955 – اصلی

157  فرعی جواد سنگی ششدانگ یك قطعه زمین  بایر واقع در بلوار شهید كاوه 2 – نبش كوچه سوم سمت راست 
158  فرعی جواد سنگی ششدانگ یك قطعه زمین  بایر واقع در بلوار شهید كاوه 2 –كوچه سوم سمت راست 

159 فرعی فاطمه نصیری ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در بلوار شهید كاوه – كاوه 2
160 فرعی علی آشپززاده ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در بلوار شهید كاوه – كاوه 4

161 فرعی راضیه نصیری نژاد ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در بلوار شهید كاوه – كاوه 2
قطعات مفروزه اراضی مشهور به ارزنی و غیره پلاك 1960 – اصلی

1609 فرعی علی عارف پور ششدانگ یك قطعه زمین بایر 
1617 فرعی علی قربانی ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در شهرك ولیعصر خیابان فروزان نژاد 5.3
1624 فرعی محمدحسین جهاندیده ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در شهرك ولیعصر – فردوسی 28

1645 فرعی الهه حسن زاده ششدانگ یك قطعه زمین بایر )با حفظ و تثبیت كاربری آموزشی( واقع 
در شهرك ولیعصر – خیابان سعدی – سعدی 20

1646 فرعی ملیحه اعتمادیان ششدانگ یك قطعه زمین بایر )با حفظ و تثبیت كاربری آموزشی( واقع 
در شهرك ولیعصر – خیابان سعدی – سعدی 20

1657 فرعی هادی ضیائی و منصوره ریاحی هركدام سه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین در 
دست ساخت واقع در شهرك ولیعصر – خیابان سعدی – سعدی 18

1658 فرعی محسن چدانی ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در خیابان شهرك ولی عصر - خیابان 
فروزان نژاد 5.3

شهر قاین
5 فرعی از 3459 - اصلی سیدمحمدعلی قریشی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در 

ابتدای جاده قاین زیركوه جنب شهرك اصناف
6 فرعی از 3459 - اصلی سیدمحمدعلی قریشی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر واقع در 

ابتدای جاده قاین زیركوه جنب شهرك اصناف قهستان
7 فرعی از 3459 - اصلی سیدمحمدعلی قریشی ششدانگ یك قطعه محوطه دارای ساختمان واقع در 

ابتدای جاده قاین زیركوه جنب شهرك اصناف قهستان
3460 - اصلی محمدعلی شرعی ششدانگ یك قطعه زمین دیمه زار واقع در اراضی مشهور به سرزنخ
3461 - اصلی محمدعلی شرعی ششدانگ یك قطعه زمین دیمه زار واقع در اراضی مشهور به سرزنخ

3462 - اصلی اعظم سادات میرحسینی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه 
جنب شهرك اصناف

3463 - اصلی سید عارف ابوالفضلی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه جنب 
شهرك اصناف

3464 - اصلی سعادت میرحسینی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه جنب 
شهرك اصناف

3465 - اصلی صدیقه عباس زاده كرشك ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه 
جنب شهرك اصناف

3466 - اصلی سیدحس��ین میرحسینی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه 
جنب شهرك اصناف

3467 - اصلی مریم سادات میرحسینی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه 
جنب شهرك اصناف

3468 - اصلی فرزانه سادات میرحسینی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه 
جنب شهرك اصناف

3469 - اصلی بی بی زهرا میرحس��ینی شش��دانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه 
جنب شهرك اصناف

3470 - اصلی مریم سادات میرحسینی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه 
جنب شهرك اصناف

3471 - اصلی س��یدمجتبی میرحسینی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه 
جنب شهرك اصناف

3474 - اصلی سیدابوالفضل میرحسینی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه 
جنب شهرك اصناف

3475 - اصلی فاطمه میرحسینی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در جاده اكبریه جنب 
شهرك اصناف

قطعه مفروزه مزرعه تندیل پلاك3476 - اصلی
یك فرعی محمد حسین محمدحسین نژاد ششدانگ یكباب منزل واقع در مزرعه تندیل

قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه گود خونیك)چاه علی جمعه رضائی( پلاك 3477 - اصلی
1 فرعی علی حسن پور ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی 
2 فرعی علی حسن پور ششدانگ یك قطعه زمین مشجر 
3 فرعی زهرا علی پور ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی 
4 فرعی زهرا علی پور ششدانگ یك قطعه زمین مشجر 
شهر قاین

3478 -اصلی علی براتی پرونج شش��دانگ یك قطعه زمین دیمه زار واقع در دیمه زارات حاشیه جاده 
قدیم اسفشاد – روبروی شن شویی نصیری زاده

3479 -اصلی معصومه مظفرزاده ششدانگ یك قطعه زمین بندسار واقع در اراضی مشهور به بندسارهای 
شهنه – بعد از محوطه و چاه آب كارخانه سیمان

3480 - اصلی عفت اكبرنژاد ششدانگ یك قطعه زمین دیمه زار واقع در اراضی مشهور به سرآسیاب 
باغ – نرسیده به روستای فیروزآباد

3481 - اصلی زهرا سادات ناصحی ششدانگ یك قطعه زمین دیمه زار واقع در اراضی مشهور به سینه حوض تون
3482 - اصلی كلثوم  و فاطمه ش��هرت هردو نخعی نژاد شش��دانگ یك قطعه زمین دیمه زار بصورت 

مشاعا و بالمنماصفه واقع در اراضی مشهور به بندسارهای سینه حوض طون
3483 - اصلی كلثوم  و فاطمه ش��هرت هردو نخعی نژاد شش��دانگ یك قطعه زمین دیمه زار بصورت 

مشاعا و بالمنماصفه واقع در اراضی مشهور به بندسارهای سینه حوض طون
بخش 14 قاینات

قطعه مفروزه مزرعه اسفدن پلاك 131 – اصلی:
3132 فرعی مرتضی مردافكن شش��دانگ یك قطعه زمین واقع در اسفدن – قبل از پارك جنگلی – 

خیابان گلزار شهداء
347 -اصلی محمدرضا هزاری ومحمد سلیمی نیا و رضا هزاری و غلام بندی و غلامرضا هزاری افین هركدام 
یك سهم مشاع از 5 سهم از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی مشهور به دشت اسفدن
348 -اصلی غلامرضا هزاری افین  و رضا هزاری و غلام بندی و محمد سلیمی نیا و رضا هزاری هركدام 

یك سهم مشاع از 5 سهم از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی دیمه زارات افین
آگهی اصلاحی

ضمنا آگهی س��ه ماهه س��وم سال 1399 كه در آگهی قبلی اش��تباها سه ماهه دوم قید شده است به 
شرح ذیل می باشد.

به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذكور اسامی اشخاصی كه نسبت به املاك 
مجهول المالك واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی قائنات تا آخر آذر ماه سال یكهزار و سیصد و نودو نه 
تقاضای ثبت نموده اند؛و همچنین مواردی كه آگهی نوبتی آن برابر تبصره یك ماده 25 اصلاحی قانون 

ثبت باید تجدید گردد، با نوع ملك مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود:
بخش 9 قاینات

قطعات مفروزه مزرعه سده )آرین شهر( پلاك 128 – اصلی:
3610 فرعی فاطمه صفر نژاد ششدانگ یكقطعه زمین بایر واقع در خیابان پاسداران

3611 فرعی جوادزراعتی ششدانگ یكقطعه زمین باحفظ و تثبیت كاربری ورزشی واقع در خیابان معلم شرقی
3613 فرعی صدیقه السادات موسوی نسب ششدانگ یكباب منزل مسكونی واقع در خیابان باهنر غربی

3614 فرعی ابراهیم گلی ششدانگ یكقطعه زمین بایر خیابان معلم شرقی
3616 فرعی كنیز رضا بخشی ششدانگ یكقطعه زمین مزروعی دیم

3617 فرعی حسن عرب پور ششدانگ یك قطعه محوطه واقع در بلوار امام رضا)ع(
3618 فرعی حسن عرب پور ششدانگ یك قطعه محوطه  دارای سوله  واقع در بلوار امام رضا )ع(

3619 فرعی حامد یوسفی ششدانگ یكقطعه محوطه واقع در بلوار امام خمینی)ره(
قطعه مفروزه مزرعه كلاته نو سده پلاك 129 – اصلی:

11 فرعی عظیم بذرگر ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی كه در آگهی نوبتی قبلی نام خانوادگی مالك 
اشتباها برزگر قید شده است.

بخش 10 قاینات
قطعات مفروزه بادامك پلاك 12_اصلی:

1815 فرعی مجتبی انصاری ششدانگ یكقطعه زمین مزروعی و مشجر
بخش 11 قاینات

6 فرعی از 205 اصلی احمد عالمی ششدانگ یكباب مغازه واقع در خیابان امام خمینی)ره(
3فرعی از 824 اصلی محمد مهدی صابری ششدانگ یكباب منزل مسكونی واقع در خیابان جانبازان 

– روبروی جانبازان 13
قطعات مفروزه مزرعه كهناب پلاك 1266 _اصلی:

2934 فرعی از285 فرعی امین یوس��فی شش��دانگ یك قطعه زمین بایرواقع در بلوار امام حسین)ع( 
– امام حسن)ع( 5

قطعات مفروزه مزرعه جعفرآباد پلاك 1268 – اصلی:
2193فرعی مجزی ش��ده از 523 فرعی حس��ین و محمد نبئی ششدانگ یك قطعه زمین بایر مشاعا 

بالمناصفه كه در آگهی قبلی فقط حسین نبئی آگهی شده است.
2201فرعی سید محمد مشهوری ششدانگ یك قطعه زمین قسمتی از یكباب منزل واقع در خیابان ده دستگاه

2202 فرعی  از 14 فرعی زهرا رضاپورششدانگ یكباب منزل واقع در كوچه امام حسین)ع( 6
قطعات مفروزه مزرعه شاهیك پلاك 1269 – اصلی:

674 فرعی جواد یوسفی  ششدانگ یكقطعه باغ 
2944 فرعی محمدحسن رمضانی مقدم ششدانگ یك قطعه زمین بایر كه در آگهی قبلی پلاك فرعی 

آن 2994 فرعی قید شده است.
2950 فرعی محمدعلی شوش��تری شش��دانگ یك قطعه زمین مزروعی كه در آگهی نوبتی قبلی نام 

مالك اشتباها علی  قید شده است.
2969 فرعی محمدعلی دشتی ششدانگ یكقطعه زمین دیمه زار

2970 فرعی علی اكبر دشتی ششدانگ یكقطعه دیمه زار 
2971 فرعی مرضیه ترغیبی ششدانگ یكقطعه محوطه مزروعی و مشجر 

2974 فرعی ناهید دادخواه ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی
2976 فرعی محمد رمضانی ششدانگ یك باب منزل واقع در كوچه نیاوران 14

2977 فرعی نصراله مرتضوی ششدانگ یكقطعه زمین مزروعی و مشجر 
2978 فرعی زهرا حاجی زاده ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه مزرعه ابوالخیری پلاك 1270_اصلی:

533 فرعی آقایان س��یدعلیرضا و سیدعلی و سیدمحمدباقر و سید ابوتراب حجازی هركدام به میزان 
6 س��هم مشاع از 60 س��هم و خانم ها فاطمه و عصمت حجازی به میزان 3 سهم مشاع از 60 سهم و 
آقای س��یدباقر صدر قاینی به میزان 10 س��هم مشاع از 60 سهم و خانم ها فاطمه و مطهره و سعادت 
و بهجت صدر قاینی به میزان 5 س��هم مش��اع از 60 س��هم ششدانگ یك قطعه زمین واقع در انتهای 

خیابان مطهری جنوبی
1641 فرعی محمد رضا عبدی ششدانگ یكقطعه زمین مزروعی 

1643 فرعی زهره پری نژاد ششدانگ یكقطعه زمین بایر
قطعات مفروزه پهنایی پلاك  1296 - اصلی:

1247 فرعی آقای جواد اسدالهی ششدانگ یكقطعه زمین مشتمل بر محوطه ساختمان دامداری 
قطعات مفروزه مزرعه علی آباد سفلی پلاك 1335 – اصلی:

599 فرعی اسماعیل عباس زاده ششدانگ یك قطعه زمین  دیمه زار كه مساحت55  /63 مترمربع آن 
جز حریم رودخانه و حقوق ارتفاقی دولت میباشد

600فرعی اسماعیل عباس زاده ششدانگ یكقطعه زمین مزروعی كه مساحت50  /93 متر مربع آن جز 
حریم رودخانه و حقوق ارتفاقی دولت میباشد

601 فرعی اسماعیل عباس زاده ششدانگ یك قطعه زمین  مزروعی و مشجر
602 فرعی اسماعیل عباس زاده ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی 

603 فرعی ابراهیم عباس زاده ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی كه مساحت 47  /142 متر مربع جز 
حریم رودخانه و حقوق ارتفاقی دولت میباشد

604 فرعی اسماعیل عباس زاده ششدانگ یك قطعه زمین دیمه زار كه مساحت 13  /66 متر مربع آن 
جز حریم رودخانه و حقوق ارتفاقی دولت میباشد

قطعات مفروزه مزرعه كلاته سعید پلاك 1382_اصلی:
703 فرعی ابوذر مطلب زاده ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی 
704 فرعی ابوذر مطلب زاده ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی

705 فرعی آقای ابوذر مطلب زاده ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی
قطعات مفروزه مزرعه خونیك پلاك 1503 – اصلی:

537 فرعی علی محمد زاهدی كیا ششدانگ یكقطعه زمین مزروعی ومشجردیم
قطعات مفروزه مزرعه زبر پلاك 1583   -اصلی

15فرعی  سید سجاد صدیقی ششدانگ یك قطعه باغ مشتمل بر ساختمان
299 فرعی محمد فلاحت ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه مزرعه شهابی پلاك 1585   -اصلی
91فرعی مسعود و مصطفی صابری ششدانگ یك قطعه زمین بایر مشاعا بالمناصفه والاشاعه

قطعات مفروزه قدی پلاك 1587   -اصلی
66 فرعی علی قلی زاده ششدانگ یكباب ساختمان
قطعات مفروزه مزرعه فرخ آباد پلاك  1589 اصلی

555 فرعی ابراهیم مقصودی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی ومشجر
624 فرعی محمدحسین عالمی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر

3703 فرعی محمدرضا مهدی پور ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی
3714 فرعی محمدرضا مهدی پور ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی

3715 فرعی حسن علی اكبری ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی
3724 فرعی احمد عالمی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی

3725 فرعی قاسم افشاری ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در سیمانشهر – روبروی تامین اجتماعی
3726 فرعی محمود عزیزی ششدانگ یك قطعه زمین بایر با كاربری زراعی و دامپروری واقع در سیمانشهر7

3727 فرعی فرشته پور ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در پیروزی 6
قطعات مفروزه مزرعه اسفشاد پلاك  1595   -اصلی

2171 فرعی محمد خاركش ششدانگ یكباب منزل مسكونی
قطعات مفروزه محمد آباد علم پلاك 1680_اصلی:

367 فرعی صادق صالحی نیمروز ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی
قطعات مفروزه اكبریه پلاك 1687_اصلی:

279 فرعی داود قربانی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر
قطعات مفروزه اراضی چاه داشگران پلاك 1910   -اصلی:

88 فرعی محمد سبزه كار ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی و مشجر 
قطعات مفروزه اراضی مشهور به ارزنی وغیره  پلاك 1960   -اصلی:

1509 فرعی سید جواد و سید جعفر اسماعیلی ششدانگ یك قطعه زمین بایر مشاعا بالمناصفه كه در 
آگهی قبلی فقط سید جعفر اسماعیلی آگهی شده است.

1515 فرعی محمود زارع ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در خیابان پاسداران 2  /6
1516 فرعی محمود زارع ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در خیابان پاسداران 2  /6

1596 فرعی سید حسن تقی زاده ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در انتهای كوچه اصناف 3
1597 فرعی فاطمه قابل ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در انتهای كوچه اصناف 3
1608 فرعی ایمان فرخی ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در خیابان پاسداران 2  /6

1616 فرعی سید مسعود رحیمی و مریم السادات كاتبی ششدانگ یك قطعه زمین بایر مشاعابالسویه 
واقع در كوچه شهید چدانی 2

قطعات مفروزه اراضی مشهور به جعفری و غیره پلاك 2026   -اصلی:
251 فرعی سجاد جعفری پور مقدم ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در میلان ابومنصور 1

252 فرعی پارسا غایبی و حسین پورمحمدی ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در حاشیه بلوار شهید كاوه
شهر قاین:

یك فرعی از 2946 اصلی فضه شخمگر ششدانگ یك قطعهزمین دیمه زار واقع در راه تگ جف
قطعات مفروزه اراضی مشهور به قریشی و غیره پلاك 3459   -اصلی:

2فرعی سید هادی قریشی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی
3 فرعی سید مهدی قریشی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی
4 فرعی سید مهدی قریشی ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی

3472 اصلی وحید محمد پور ششدانگ یكقطعه زمین مشجر
3473  - اصلی كبری سادات ولی نژاد ششدانگ یكقطعه زمین دیمه زار واقع در سر گود

بخش 12: قطعات مفروزه مزرعه نوقاب حاجی آباد پلاك 8  - اصلی
346 فرعی مجتبی بخشی ششدانگ یك قطعه زمین دیمه زار

بخش 14: قطعات مفروزه مزرعه اسفدن  پلاك 131   -اصلی
3122 فرعی یداله عباسپور اسفدن ششدانگ یك قطعه زمین بایر واقع در خیابان ولیعصر9

لذا به موجب ماده 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاك آگهی شده در بالا معترض می باشد؛ 
و یا اینكه بین متقاضیان و دیگری اقامه دعوی شده، و در جریان است می بایست اعتراض و یا گواهی 
مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف 90 روزو در مورد آگهی اصلاحی 
در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاك قائنات تسلیم؛ و رسید دریافت نموده، ودر اجرای ماده 86 
آیین نامه قانون ثبت معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ظرف مدت یكماه دادخواست  
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم؛ وگواهی لازم از مرجع مذكور أخذ و به این اداره تسلیم نمایند.در غیر 
اینص��ورت اداره ثب��ت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی رابا رعایت مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 
حقوق ارتفاقی در صورت مجلس تحدیدی منظور می گردد.وازتاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا 

30 روز قابل اعتراض خواهد بود. آ-1400646
تاریخ انتشار نوبت اول : 1 /02 /1400      

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1 /03 /1400              
   رئیس اداره ثبت اسناد و املاك قاینات

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1399حوزه ثبتی زیرکوه
به دس��تور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذكور اسامی اشخاصی كه 
نسبت به املاك مجهوال المالك واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی زیركوه تا آخر اسفند 
ماه سال یكهزار و سیصد و نود و نه شمسی تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی 
كه آگهی نوبتی آن برابر تبصره یك ماده 25  -اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد، با 

نوع ملك مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود:
بخش14 زیركوه:

قطعات مفروزه حاجی اباد پلاك 49  -اصلی 
1  -پلاك933فرعی آقای حس��ین آزادگان  ششدانگ  یك باب مغازه  به نشانی حاجی 

آباد بلوار امام رضا )ع(
2 -پلاك1002فرعی آقای محمد یوس��ف یادگاری  شش��دانگ  یك قطعه محوطه  به 

نشانی حاجی اباد بلوار پیروزی 
3  -پلاك2796فرعی  خانم ش��ریفه صادقی  شش��دانگ یك قطعه زمین بایر به نشانی 

حاجی آباد  -بلوار امام رضا)ع(خیابان 20 /اردیبهشت
4  - پلاك3085فرعی آقای علیرضا ش��كیبا  شش��دانگ یك قطعه محوطه  به نشانی 

حاجی آباد  -خیابان مطهری یك. /.
5  - پلاك3092فرعی آقای مهدی دلاكه  ششدانگ یك قطعه زمین دایر مزروعی   به 

نشانی حاجی آباد  -بلوار مطهری  .  /.
6  - پلاك3133فرعی خانم فاطمه خزاعی  ششدانگ یك باب منزل  به نشانی حاجی 

آباد خیابان امام صادق 4 .
7  - پلاك 3134فرعی  آقای  سرور یاری  ششدانگ  یك قطعه محوطه به نشانی حاجی 

آباد خیابان شاهد 11 .  /.
8  - پلاك 3135فرعی آقای یعقوب یاری شش��دانگ  یك قطعه زمین بایر به نش��انی 

حاجی اباد شاهد 9. /.
9  - پلاك3137فرعی آقای امیر غضنفری ششدانگ  یك قطعه زمین دایر مزروعی به 

نشانی حاجی آباد  -خیابان مطهری 9. /.
10  - پلاك   3138فرعی  آقای احمدا حمدی ششدانگ یك قطعه زمین.دایر مزروعی 

به نشانی حاجی آباد خیابان مطهری 11  /.
11  - پلاك  3139فرعی آقای  احمدا حمدی ششدانگ یك قطعه زمین.دایر مزروعی  

به نشانی حاجی آباد خیابان مطهری 11  /..
12  - پلاك 3140فرعی خانم ناهید ملتانی   ششدانگ یك قطعه زمین بایر -شهر حاجی 

اباد  خیابان مهر. /.
13  - پلاك 3143 فرعی آقای رضا مقدم  ششدانگ یك قطعه محوطه  به نشانی حاجی 

آباد خیابان 22بهمن - نبش 22 بهمن 3 .  /.
14  - پلاك 3144فرعی خانم ها فاطمه عرب به میزان چهارو نیم دانگ مشاع و خانم مائده مقدم 
به میزان یك نیم دانگ مشاع از ششدانگ  یك باب منزل  به نشانی حاجی آباد بلوار جهاد 8 .

15  - پلاك 3145فرعی آقای جمش��ید بخشی  شش��دانگ  یك باب منزل  به نشانی 

حاجی آباد – خیابان جهاد 10  .  /.
16 -پلاك3146فرعی آقای داود حبیبی پور ششدانگ  یك باب منزل به نشانی حاجی 

آباد - خیابان بهشتی 6. /.
17  - پلاك 3147فرعی خانم فاطمه بخش��ی دلاكه  شش��دانگ  یك قطعه محوطه به 

نشانی حاجی آباد  -بلوار جهاد جهاد 8.  /
18  - پلاك 3148فرعی آقای احمد و امیر طاها ش��هرت همگی مجیدی هر كدام سه 
دانگ مشاع از ششدانگ  یك قطعه زمین دایر مزروعی  به نشانی حاجی آباد  - مطهری 9.  /

19 - پلاك 3149فرعی آقای حس��ینعلی سیروسی   ششدانگ  یك قطعه زمین دایر 
مزروعی به نشانی حاجی آباد  -بلوارامام خمینی )ه( -خیابان اخر شهرك بمرود .  /

20 - -پلاك3150فرعی آقای رضا علیزاده  شش��دانگ  یك قطعه زمین بایر به نش��انی 
حاجی آباد - بلوار امام رضا )ع(. /.

21 -پلاك3151فرعی آقای رضا علیزاده  شش��دانگ  یك قطعه زمین بایر به نش��انی 
حاجی آباد - بلوار امام رضا )ع(. /.

22 - پلاك3152فرعی آقای یاس��ر احمدی  شش��دانگ  یكقطعه زمین بایر به نشانی 
حاجی آباد - خیابان كشاورز . /.

23 - پلاك3153فرعی خانم مرضیه حیدری   ششدانگ  یك قطعه زمین بایر به نشانی 
حاجی آباد - خیابان كشاورز . /.

24 - پلاك3154فرعی خانم مرضیه حیدری   ششدانگ  یك قطعه زمین بایر به نشانی 
حاجی آباد - خیابان كشاورز . /.

25 - پلاك3156فرعی آقای حس��ن پردلی   ششدانگ  یك قطعه زمین بایر به نشانی 
حاجی آباد - خیابان كشاورز داخل كوچه . /.

26 - پلاك3157فرعی احمد خزاعی  ششدانگ  یك قطعه زمین بایر به نشانی حاجی 
آباد - بلوار امام رضا )ع(. /.

27 - پلاك3158فرعی آقای احمد خزاعی  ششدانگ  یك باب مغازه و زمین متصل به 
نشانی حاجی آباد - بلوار امام رضا )ع(. /.

28 - پلاك3159فرعی آقای احمد خزاعی  ششدانگ  یك باب مغازه و زمین متصل به 
نشانی حاجی آباد - بلوار امام رضا )ع(. /.

29 -پلاك3163فرع��ی آقایمحمد دارجی شش��دانك یك قطعه زمین دایر مزروعی به 
نشانی حاجی اباد –خیابان ارشاد. /.

30 - پلاك3164فرع��ی آق��ای محمد رضا صمدی آبیز  شش��دانگ  یك قطعه زمین 
مزروعی  به نشانی حاجی آباد - كنار شهرك صنعتی  . /.

31 - پ��لاك 3165فرع��ی آقای محمد رضا صمدی آبیز  شش��دانگ  یك قطعه زمین 
مزروعی  به نشانی حاجی آباد - كنار شهرك صنعتی  . /.

32 - پلاك3166فرع��ی آق��ای علی اكبر وحید پور   شش��دانگ  یك قطعه زمین دایر 
مزروعی  به نشانی حاجی آباد - خیابان سردار زارعی. /.

قطعات مفروزه مزرعه آب مهان  پلاك82  -اصلی
33 -پلاك فرعی 1فرعی آقای حسین حسنی   ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به 

نشانی زیركوه - آب مهان . /.

34 - پلاك فرعی 2فرعی آقای حسین حسنی   ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به 
نشانی زیركوه - آب مهان . /.

35 - پلاك فرعی 3فرعی آقای حسین حسنی   ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به 
نشانی زیركوه - آب مهان . /.

36 - پلاك فرعی 4فرعی آقای حسین حسنی   ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به 
نشانی زیركوه - آب مهان . /.

قطعات مفروزه مزرعه آبیز پلاك83  -اصلی
37 - پلاك 3694فرعی آقای محمد علی ضیائی ششدانگ یك باب منزل به نشانی ابیز 

خیابان سعدی غربی كوچه بوستان 1 .  /.
38 -پلاك 3695فرعی آقای حمید صمدی  ششدانگ یك قطعه زمین دایر مزروعیبه 

نشانی ابیز خیابان شهید صالحی شرقی .  /.
39 -پ��لاك 3696فرعی آقای محمد رضا كامكار دلاكه   شش��دانگ یك باب منزل به 

نشانی  ابیز خیابان شهید صالحی غربی .  /.
قطعات مفروزه مزرعه فندخت پلاك87  -اصلی

40  -پلاك 1916فرعی آقای حس��ن فیضی   شش��دانگ یك قطعه زمین مزروعی  به 
نشانی زیركوه  - فندخت .  /.

41 - پلاك 1917فرعی آقای حس��ن فیضی   شش��دانگ یك قطعه زمین مزروعی به 
نشانی زیركوه  - فندخت .  /.

قطعات مفروزه مزرعه استند پلاك90 -اصلی
42 - پلاك فرعی 1113فرعی آقای رمضانعلی محمدی  شش��دانگ یك باب اصطبل 

دامداری  به نشانی زیركوه - استند  .  /.
قطعات مفروزه مزرعه زهان پلاك299  -اصلی

43 -پلاك فرعی 3074فرعی آقای حمید اسماعیلی   ششدانگ یك قطعه زمین دایر 
مزرعی  به نشانی زهان - بلوار امام امام خمینی)ه( .  /.

44 -پلاك فرعی 3075فرعی آقای عباس دیدبان   ششدانگ یك باب مغازه  به نشانی 
زهان - بلوار امام رضا )ع( .  /.

ل��ذا به موجب ماده16 و17 قانون ثبت هركس نس��بت به املاك آگهی ش��ده در بالا 
معترض می باشد ویا اینكه بین متقاضیان ودیگری اقامه دعوی شده ودر جریان است 
می بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول 
این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف90روز و به استناد تبصره یك ماده 25  -اصلاحی 
قانون ثبت در مورد آگهی اصلاحی در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد واملاك زیركوه 
تسلیم و رسید دریافت نموده،و برابر ماده74 و86 آئین نامه قانون ثبت، معترضین می 
بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت،ظرف یك ماه دادخواست اعتراض خود را 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذكور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند.در غیر این صورت متقاضی ثبت و نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواس��ت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت 
هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه خواهد  داد. ضمناً حقوق 
ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدید تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.. آ-1400614
تاریخ انتشارنوبت اول :01 /02 /1400

تاریخ انتشار نوبت دوم:01  /03  /1400  
غلامرضا صادقیان

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك زیركوه

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی كه اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 

روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )كثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
1-برابركلاسه 182-99و رأی شماره 139960307114003818 خانم شامار گودرزی فرزند  امان اله درششدانگ 
یك باب منزل به مساحت122 متر مربع قسمتی از پلاك یك اصلی سه یك آب  بخش 5قوچان از محل مالكیت 

آقای محمد محمدی سه یك آب
2- برابركلاسه 412-99ورأی شماره 140060307114000267 خانم آمنه یزدانی  فرزند غلامحسن   در ششدانگ 
یك قطعه باغ به مساحت 2297 متر مربع قسمتی از  پلاك1599 فرعی از14 اصلی مزرعه گلیان دربخش5قوچان 

ازمحل مالكیت غلامحسین یزدانی
   به این وسیله به فروشندگان و مالكین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از انتش��ار آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملك تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. آ-1401045
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/02/15                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/01

اكبراقبالی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شیروان

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399 اداره ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ 
طبق دستور ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاك كشور و ماده 59 آئین نامه قانون ثبت اینك نام كسانی 
كه در س��ه ماهه چهارم س��ال 1399 كه  نسبت به املاك واقع در بخش چهارهمدان درخواست ثبت 
نموده اند كه ترتیب به شرح ذیل می باشد این آگهی در دو نوبت  به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد 

و واخواهی  به آن از نخستین روز انتشار به مدت 90 روز خواهد بود.
1- پلاك 552 فرعی از 244 اصلی بخش چهارهمدان واقع در روس��تای طاس��ران آقای ش��كرعلی 
اس��فندیاری فرزند موسی به شماره ملی 4030474144  نسبت به یك سوم شعیر مشاع از 96شعیر 

ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 54/45945  متر مربع. 
2- پلاك 553 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان واقع در روستای طاسران آقای فضل اله  صالحی 
فرزند عبداله به شماره ملی 4030745202  نسبت به یك سوم شعیرمشاع  از 96 شعیرششدانگ یك 

قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 96/40152  متر مربع .
بنابراین طبق ماده 16 قانون ثبت هركس نسبت به  املاك مندرج در این آگهی واخواهی دارد آن را از 
نخستین روز انتشار تا 90 روز به این اداره تسلیم نمایند.  چنانچه قبلًا بین متقاضی و معترض دعوایی  
در دادگاه مطرح بوده باشد معترض می بایست  گواهی مبنی بر جریان دعوایی از دادگاه اخذ و به این 

اداره تسلیم نماید . )م الف20( آ-1400654
 تاریخ انتشارنوبت اول : 1400/2/1
 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1400/3/1

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان كبودراهنگ - محمد صادق بهرامی
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